
TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final

30/04/20251Etapa: Data:

25 METROS LIVRE FEMININO - PRE-MIRIM1 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 1 GIOVANA CARNEIRO F. L. 2017 NAT CIA/CRM 00:19.03167792 025,001º

3 3 LAURA RODRIGUES NUNES 2017 ALBATROZ 00:22.76170908 020,002º

2 3 ISABELE VITÓRIA DE PAULA 2018 TEUTO 00:23.35170764 018,003º

1 2 ARIANA JULIETTE GONZALEZ 2017 AQUABLUE 00:24.41171256 016,004º

2 2 LUIZA ANTUNES VARGAS 2017 SESI - VESPASIANO 00:25.06170947 014,005º

4 2 ELISA CALAIS FERREIRA 2017 NAT CIA/CRM 00:26.31168378 012,006º

2 2 MARIA EMANUELE SILVA 2017 TEUTO 00:26.36170959 09,007º

3 2 POLYANNA COELHO BORDONI 2017 ALBATROZ 00:26.40167712 07,008º

3 2 MILA HAUCK DE ÁVILA 2017 NAT CIA/CRM 00:26.60168363 05,009º

2 3 LETICIA SILVA RIBEIRO 2017 ALBATROZ 00:27.13171189 04,0010º

2 4 EDUARDA XAVIER MESSIAS 2018 TEUTO 00:27.47167631 03,0011º

1 1 LETICIA OLIVEIRA AVELAR 2017 ALBATROZ 00:27.69167701 02,0012º

2 1 SOFIA LOPES OLIVEIRA 2017 ALBATROZ 00:27.76171190 00,0013º

1 3 ANNA JúLIA GOMES PEREIRA 2017 SESC-STA QUITÉRIA- 00:28.18171355 00,0014º

2 3 LUÍSA GABRIELLY R. 2017 SUPERAÇÃO 00:29.75170264 00,0015º

3 1 ALICE MARRA BELO 2017 NAT CIA/CRM 00:30.97168664 00,0016º

1 2 ALICE MARIA GUIMARÃES 2018 FLIPPER - BH 00:31.06170813 00,0017º

1 1 OLGA FEDATTO DE TOLEDO 2017 NAT CIA/CRM 00:31.50171406 00,0018º

2 2 JULIA BUENO LOPES 2018 NAT CIA/CRM 00:32.44170994 00,0019º

1 4 VALENTINA CALDEIRA 2017 ALBATROZ 00:32.54170891 00,0020º

3 4 MARIA CECILIA BARBOSA 2018 ALBATROZ 00:33.05170398 00,0021º

1 3 OLIVIA SOUZA LIMA 2018 ALBATROZ 00:33.64171196 00,0022º

1 3 LAVINIA OLIVEIRA  ALMEIDA 2018 ACQUA SPORT 00:34.72170970 00,0023º

1 3 LAURA LUIZA LIMA 2020 ITABIRENSE 00:34.97167613 00,0024º

1 1 MARIA FERNANDA 2017 CORPO OURO PRETO 00:35.33171292 00,0025º

2 1 ISABELLY FERREIRA 2017 SUPERAÇÃO 00:36.02171024 00,0026º

1 3 LUANA MARCELI DE MELO 2018 TEUTO 00:36.57168158 00,0027º

2 5 MALLU CAVALCANTI FARIAS 2019 GLOBAL ACQUA FIT 00:38.62170741 00,0028º

1 2 JULIA REIS AMANCIO 2019 ALBATROZ 00:41.11171195 00,0029º

1 4 CLARA TEIXEIRA SANTIAGO 2019 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:42.61171036 00,0030º

1 2 ALICE SOUZA COSTA 2018 CORPO OURO PRETO 00:43.78171226 00,0031º

1 4 MANUELA DINIZ ALVES 2017 TOTAL ENERGIA 00:45.77171304 00,0032º

2 1 CATARINA ZANATTA 2018 NAT CIA/CRM 00:45.78170990 00,0033º

1 2 LUIZA ANDRADE CRUZ 2017 SESI BETIM 00:49.79171262 00,0034º

2 2 OLIVIA RODRIGUES SOUZA 2020 ALBATROZ 00:55.91168144 00,0035º

1 5 GIOVANNA RIBEIRO NUNES 2018 CORPO OURO PRETO171294 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 12 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 AMANDA DOS VIANNA 2016 ALBATROZ 00:16.64165052 025,001º

1 3 SAMANTA OLIVEIRA 2016 ALBATROZ 00:16.81160689 020,002º

2 3 EDUARDA HELENA 2016 TEUTO 00:20.07167938 018,003º

2 2 ANA JULIA MAIA DA SILVA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.46167161 016,004º

2 4 MARIA DINIZ PASSOS 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.57167195 014,005º

2 5 MARIE BEATRIZ MENDES 2016 TEUTO 00:21.65167948 012,006º

2 3 SAMARA FERREIRA PEIXOTO 2016 ITABIRENSE 00:21.69160450 09,007º

1 2 HELENA FEITOSA OLIVEIRA 2016 FLIPPER - BH 00:22.98170811 07,008º

1 2 ISADORA MARTINS SOARES 2016 AQUABLUE 00:23.38171354 05,009º

1 4 LUÍSA MENEZES DIAS 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.59171345 04,0010º

1 2 LUISA MARGOTI PAIVA 2016 OURO PRETO TC 00:23.85171250 03,0011º

1 2 ANNA JULIA DIAS VAZ 2016 TOTAL ENERGIA 00:25.52171297 02,0012º

1 1 MARIA CLARA DA  SILVA REIS 2016 ACQUA SPORT 00:25.90170973 00,0013º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH
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II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
1 1 HELENA MARTINS MONTEIRO 2016 SESC-STA QUITÉRIA- 00:26.19171356 00,0014º

2 1 HEMILLY EDUARDA FERREIRA 2016 SESI BETIM 00:26.74168063 00,0015º

2 6 MARIA ALEXANDRA OLIVEIRA 2016 TEUTO 00:29.84167947 00,0016º

1 3 CLARA LEMOS DE ALMEIDA 2016 SESC-STA QUITÉRIA- 00:29.87171352 00,0017º

2 2 LAURA FIORINI CORRêA LIMA 2016 CORPO OURO PRETO 00:30.47171228 00,0018º

2 4 ALICE FERREIRA DE ARAúJO 2016 CORPO OURO PRETO 00:30.72171223 00,0019º

1 5 LUISA LAGES LAIA 2016 CORPO OURO PRETO 00:32.70171346 00,0020º

1 1 AURORA TONIDANDEL FARIAS 2016 NAT CIA/CRM 00:36.50168357 00,0021º

1 4 ISABELLE CÂMARA 2016 CORPO OURO PRETO 00:39.44171288 00,0022º

1 3 ELISA SILVA ALVES 2016 CORPO OURO PRETO 00:50.31171232 00,0023º

1 3 JÚLIA PINGO MOREIRA 2016 GLOBAL ACQUA FIT169123 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 23 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 ISIS DUARTE 2015 TEUTO 00:17.05160704 025,001º

2 3 THAYLA ANDRADE DE ASSIS 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.88168203 020,002º

2 2 LETICIA GABRIELA ANICETO 2015 TEUTO 00:19.04170765 018,003º

2 5 HELENA BRAGA GIANNINI 2015 SESC - CONTAGEM 00:20.69169844 016,004º

1 2 ESTER DOS  SANTOS CORREIA 2015 ACQUA SPORT 00:20.80170976 014,005º

2 6 ANA CLARA COIMBRA 2015 TOTAL ENERGIA 00:21.18170967 012,006º

2 1 REBECA AYLLA DA CRUZ 2015 AQUAFIT 00:21.97170542 09,007º

1 3 MARIA FLOR OTONI PEIXOTO 2015 CVDR MARIANA 00:22.92170414 07,008º

1 3 ANA ALICE NERI SILVA 2015 SUPERAÇÃO 00:23.17171025 05,009º

1 4 ALICE MONTEIRO MAFRA 2015 TEUTO 00:23.27167929 04,0010º

1 1 GIOVANNA GUERRA CRUZ 2015 OURO PRETO TC 00:24.04171247 03,0011º

1 2 BRUNA SERPA CARAM 2015 FLIPPER - BH 00:24.14171368 02,0012º

1 3 ALICE SILVA COSTA 2015 TEUTO 00:24.63170955 00,0013º

1 4 LETÍCIA FORTES LINO 2015 CORPO OURO PRETO 00:24.88170793 00,0014º

1 2 ANTÔNIA FURTADO NORONHA 2015 NAT CIA/CRM 00:27.94170996 00,0015º

1 2 LAÍS SOUZA E SILVA 2015 CORPO OURO PRETO 00:30.77170796 00,0016º

1 5 TERESA CHAGAS CEOTTO 2015 CORPO OURO PRETO 00:37.52170795 00,0017º

1 5 BEATRIZ DE PAULA FERREIRA 2015 ARRAIA/MG 00:40.73171269 00,0018º

1 4 SOPHIA EMANUELLY 2015 ACQUA LIFE - P. L 00:43.25171278 00,0019º

1 1 MARIA LUIZA BUENO LOPES 2015 NAT CIA/CRM167811 0,00N/C

1 5 AMORA MONTE SANTO 2015 SESI BETIM171317 0,00N/C

1 3 ÍSIS BARCELOS MURTA E 2015 SESC-STA QUITÉRIA-171353 0,00N/C

1 2 HELOISA VICTORIA CAETANO 2015 GLOBAL ACQUA FIT171343 0,00N/C

1 1 HELENA PINGO ANTUNES 2015 GLOBAL ACQUA FIT171045 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - PRE-MIRIM4 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 JOÃO VITOR ANICETO 2017 TEUTO 00:18.88170766 025,001º

2 2 DAVI SILVA CORREA 2018 TEUTO 00:19.20167937 020,002º

1 2 DAVI MUNIZ PINTO SARAIVA 2017 AGUA VIVA - BH 00:21.36168359 018,003º

3 2 ENZO HENRIQUE SOARES 2017 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:21.51169216 016,004º

2 1 MIGUEL TIAGO ALMEIDA 2017 ALBATROZ 00:21.69170907 014,005º

2 3 ARTUR PINHEIRO MARQUES 2019 ALBATROZ 00:22.01170870 012,006º

2 1 LUCAS DOURADO FREIRE 2017 NAT CIA/CRM 00:22.10168375 09,007º

2 2 THEO FERNANDES HORTA 2017 NAT CIA/CRM 00:23.16168348 07,008º

1 4 ÁLVARO GABRIEL 2017 TOTAL ENERGIA 00:23.83171296 05,009º

1 2 HEITOR MARTINS SOARES 2018 AQUABLUE 00:23.88171211 04,0010º

1 2 RAFAEL COSTA SANTOS 2017 ALBATROZ 00:23.99167990 03,0011º

3 4 MIGUEL ISAÍAS PEDROSA 2017 ITABIRENSE 00:24.20162515 02,0012º

3 5 GEAN PAULO SOARES COUTO 2017 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:24.64169217 00,0013º

1 3 VITOR SALLES FERNANDES 2018 ALBATROZ 00:24.89171191 00,0014º

3 3 THONMAS VALENTIM FARIA 2017 CORPO OURO PRETO 00:25.31170791 00,0015º

2 3 YAGO VARELA SILVA 2017 ITABIRENSE 00:25.37166682 00,0016º
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GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025
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II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
2 2 VICTOR GARCIA DE  2017 ACQUA SPORT 00:25.68170972 00,0017º

3 1 ENZO GABRIEL DE MATOS 2017 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:26.99171037 00,0018º

2 4 ENZO GABRIEL LECOQUE 2018 ITABIRENSE 00:28.69167612 00,0019º

2 1 THEO LUCCA MOREIRA 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:31.44171333 00,0020º

1 2 RAFAEL MENDANHA DE 2017 FILIPINA 00:32.33171323 00,0021º

1 3 EMMANUEL DE JESUS MENDES 2017 ACQUA LIFE - P. L 00:32.62 E171207 00,0022º

2 1 HEITOR JUNIOR DOS SANTOS 2017 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:32.62 E170382 00,0022º

2 2 AUGUSTO REDENTOR 2017 ITABIRENSE 00:33.47167664 00,0024º

2 4 HEITOR BRAGA NUNES DOS 2017 TEUTO 00:34.14170868 00,0025º

1 1 THIAGO FELIPE GONÇALVES 2018 ACQUA LIFE - P. L 00:34.30171275 00,0026º

2 5 NICOLAS LECOQUE FONSECA 2018 ITABIRENSE 00:34.62170134 00,0027º

1 2 ZION ROCHA MASCARENHAS 2017 NAT CIA/CRM 00:34.65171409 00,0028º

1 4 ARTHUR RESENDE VIEIRA 2017 CORPO OURO PRETO 00:35.23170799 00,0029º

1 1 LUCA BESSA ROMANO 2018 NAT CIA/CRM 00:36.12168400 00,0030º

2 2   DANIEL ESTEVES ROCHA 2017 SESI BETIM 00:36.76167524 00,0031º

2 6 HEITOR VICTOR TAVARES 2018 TEUTO 00:37.78170826 00,0032º

1 1 DAVI GALINARI MACHADO 2017 ALBATROZ 00:38.77171192 00,0033º

1 3 GABRIEL FELIX ILIDIO 2018 ITABIRENSE 00:44.89170878 00,0034º

2 3 RHUAN LUCCA ANDRADE 2019 SUPERAÇÃO 00:46.73171023 00,0035º

1 2 FRANCISCO MONTE SANTO 2018 SESI BETIM171316 0,00N/C

2 5 MARCOS SAMPAIO BOREM 2018 TEUTO170846 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 15 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 1 ARTHUR SILVA CORREA 2016 TEUTO 00:17.01167932 025,001º

2 3 LORENZO OLIVEIRA PASSOS 2016 TEUTO 00:17.17167946 020,002º

2 4 HEITOR CHAVES DE OLIVEIRA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:19.42170583 018,003º

2 2 GUSTAVO HEEREN JEUNON 2016 ALBATROZ 00:19.72170899 016,004º

3 2 JOAO PEDRO COTTA ROSSO 2016 NAT CIA/CRM 00:20.47168377 014,005º

3 1 NUNO PARADA PRADO 2016 NAT CIA/CRM 00:20.56168374 012,006º

2 2 MIGUEL CAVALCANTI FARIAS 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.92169125 09,007º

2 1 MATHEUS MONTEIRO COSTA 2016 TEUTO 00:21.01170776 07,008º

1 3 MATHEUS HENRIQUES DOS 2016 FLIPPER - BH 00:21.33171021 05,009º

1 4 PEDRO SOUZA SANTANA 2016 AQUABLUE 00:21.58171210 04,0010º

1 3 KAIQUE GOMES DOS REIS 2016 ARRAIA/MG 00:21.61171267 03,0011º

1 2 ISRAEL ANDRADE CAMILO 2016 SUPERAÇÃO 00:22.98168602 02,0012º

2 3 JOAO PAULO LUZ 2016 ALBATROZ 00:23.02170392 00,0013º

1 5 JOÃO MIGUEL PAULINO DA 2016 TEUTO 00:23.40170763 00,0014º

1 4 JOSÉ GIANCOTTI 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.57171339 00,0015º

1 3 LUCCA MARQUES BRION 2016 ALBATROZ 00:24.05170402 00,0016º

1 3 MATHEUS RAVI DE MOURA 2016 AQUAFIT 00:24.11170548 00,0017º

1 1 GAEL DIAS AMARANTE 2016 NAT CIA/CRM 00:24.15171405 00,0018º

1 2 ROMULO NOVAIS MAROTTA 2016 OURO PRETO TC 00:24.35171246 00,0019º

1 2 LORENZO SANTOS CIPRIANO 2016 ALBATROZ 00:25.67171198 00,0020º

1 3 VICENTE LECOQUE FONSECA 2016 ITABIRENSE 00:26.72170820 00,0021º

1 2 MIGUEL GOMES DE ARAÚJO 2016 TOTAL ENERGIA 00:28.04171301 00,0022º

1 1 KAUA RODRIGUES DA SILVA 2016 ARRAIA/MG 00:28.64171272 00,0023º

2 1 THEO ANTONINE PEGO DE 2016 NAT CIA/CRM 00:28.97170139 00,0024º

2 5 PEDRO LOUZADA FERREIRA 2016 GLOBAL ACQUA FIT168705 0,00N/C

1 4 MIGUEL CAMPOS GOMES 2016 CORPO OURO PRETO171220 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 26 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 MATHEUS DORNAS SILVA 2015 ALBATROZ 00:16.16164351 025,001º

1 3 SIMAO OCTAVIO 2015 TEUTO 00:16.36167203 020,002º

1 4 KAIK HENRIQUE ARAUJO 2015 TEUTO 00:16.64168496 018,003º

1 2 LUCAS VIEIRA MACHADO 2015 ALBATROZ 00:16.86164356 016,004º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
2 2 FELIPE VALADÃO MARTINS 2015 ACQUAPEU/MG 00:17.08168293 014,005º

2 3 HEITOR FRANCISCO GOMES 2015 ACQUAPEU/MG 00:17.19166919 012,006º

1 5 MIGUEL PINGO MOREIRA 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.71169122 09,007º

2 1 OTTO AVILA OLIVEIRA 2015 ALBATROZ 00:18.78169894 07,008º

2 4 JOÃO LUCAS ALVES 2015 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:19.56166630 05,009º

1 3 JOÃO PEDRO PIMENTEL 2015 FLIPPER - BH 00:19.66170885 04,0010º

1 2 FELIPE ORSINI 2015 ALBATROZ 00:20.19164349 03,0011º

2 3 RAFAEL FELIX FILHO 2015 ITABIRENSE 00:20.28167645 02,0012º

2 1 CAETANO CASTIGLIONI 2015 NAT CIA/CRM 00:20.44170138 00,0013º

1 3 LUCAS TROPIA SALEME 2015 OURO PRETO TC 00:20.48165022 00,0014º

3 1 JOAQUIM FURTADO NORONHA 2015 NAT CIA/CRM 00:20.81170995 00,0015º

3 2 JOSE FERNANDES SANTANA 2015 NAT CIA/CRM 00:22.38168773 00,0016º

2 5 EDUARDO HENRIQUE FERREIRA 2015 ITABIRENSE 00:23.13160448 00,0017º

1 2 JOAO VICTOR  SOUZA SILVA 2015 ACQUA SPORT 00:23.30170974 00,0018º

1 2 MIGUEL HENRIQUE PEDROSA 2015 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:23.52171242 00,0019º

1 3 SAMUEL DE PAULA SOUZA 2015 ALBATROZ 00:23.69162643 00,0020º

1 2 THEO JOSÉ FERREIRA 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.85170584 00,0021º

1 4 MATHEUS VIEIRA ROATT 2015 OURO PRETO TC 00:24.55171248 00,0022º

2 1 NICOLAS RODRIGUES 2015 AQUABLUE 00:24.78171214 00,0023º

1 3 DAVI MARTINS BERNARDO 2015 ACQUAPEU/MG 00:24.82171258 00,0024º

1 1 THEO DE BELLIS SILVA 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.22171002 00,0025º

2 2 HEITOR MACIEL E MELO 2015 NAT CIA/CRM 00:27.53171016 00,0026º

1 4 JOSÉ LUCAS MESQUITA 2015 SESC-STA QUITÉRIA- 00:28.66170248 00,0027º

2 2 ENZO LACERDA COSTA 2015 CORPO OURO PRETO 00:29.72170794 00,0028º

1 1 BENJAMIN DADALTO GARCIA 2015 NAT CIA/CRM 00:29.75170581 00,0029º

25 METROS PEITO FEMININO - PRE-MIRIM7 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 HELENA AREDES 2017 TEUTO 00:23.25167943 025,001º

1 2 ISABELE VITÓRIA DE PAULA 2018 TEUTO 00:31.93170764 020,002º

1 1 GIOVANA CARNEIRO F. L. 2017 NAT CIA/CRM 00:32.91167792 018,003º

1 5 MARIA EMANUELE SILVA 2017 TEUTO 00:35.64170959 016,004º

1 2 LETICIA SILVA RIBEIRO 2017 ALBATROZ 00:36.15171189 014,005º

1 3 ANNA JúLIA GOMES PEREIRA 2017 SESC-STA QUITÉRIA- 00:37.64171355 012,006º

1 2 ALICE MARIA GUIMARÃES 2018 FLIPPER - BH 00:37.72170813 09,007º

1 1 LETICIA OLIVEIRA AVELAR 2017 ALBATROZ 00:39.53167701 07,008º

1 3 EDUARDA XAVIER MESSIAS 2018 TEUTO 00:41.72167631 05,009º

1 3 ARIANA JULIETTE GONZALEZ 2017 AQUABLUE 00:43.04171256 04,0010º

1 2 LUÍSA GABRIELLY R. 2017 SUPERAÇÃO 00:44.74170264 03,0011º

1 3 JULIA REIS AMANCIO 2019 ALBATROZ 00:50.28171195 02,0012º

1 1 ISABELLY FERREIRA 2017 SUPERAÇÃO 00:50.40171024 00,0013º

1 1 LAURA LUIZA LIMA 2020 ITABIRENSE 00:57.18167613 00,0014º

1 4 MALLU CAVALCANTI FARIAS 2019 GLOBAL ACQUA FIT 00:59.22170741 00,0015º

1 4 VALENTINA CALDEIRA 2017 ALBATROZ 01:00.01170891 00,0016º

2 1 LUISA PEREIRA MOURÃO 2018 ALBATROZ 01:01.31170871 00,0017º

2 3 OLIVIA RODRIGUES SOUZA 2020 ALBATROZ 01:01.82168144 00,0018º

2 4 LUISA COSTA VIEIRA 2021 ALBATROZ 01:20.43170872 00,0019º

25 METROS PEITO FEMININO - MIRIM 18 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 RAFAELA RIBAS VIANA FARIA 2016 ALBATROZ 00:21.40 E161004 022,501º

1 1 AMANDA DOS VIANNA 2016 ALBATROZ 00:21.40 E165052 022,501º

2 3 EDUARDA HELENA 2016 TEUTO 00:24.44167938 018,003º

1 3 CATARINA APRIGIO BEDÊ 2016 ALBATROZ 00:24.69160638 016,004º

1 2 IZADORA PEREIRA 2016 VIVIANE/MG 00:26.14170121 014,005º

1 3 SAMARA FERREIRA PEIXOTO 2016 ITABIRENSE 00:30.17160450 012,006º

1 1 LUISA MARGOTI PAIVA 2016 OURO PRETO TC 00:30.44171250 09,007º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
2 4 ANA JULIA MAIA DA SILVA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:30.64167161 07,008º

1 2 HELENA FEITOSA OLIVEIRA 2016 FLIPPER - BH 00:31.54170811 05,009º

1 2 ANNA JULIA DIAS VAZ 2016 TOTAL ENERGIA 00:31.97171297 04,0010º

1 4 LUÍSA MENEZES DIAS 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:34.23171345 03,0011º

2 2 MARIA ALEXANDRA OLIVEIRA 2016 TEUTO 00:34.26167947 02,0012º

1 2 LAURA FIORINI CORRêA LIMA 2016 CORPO OURO PRETO 00:34.35171228 00,0013º

1 3 MARIA DINIZ PASSOS 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:34.92167195 00,0014º

2 1 MARIE BEATRIZ MENDES 2016 TEUTO 00:35.76167948 00,0015º

1 3 CLARA LEMOS DE ALMEIDA 2016 SESC-STA QUITÉRIA- 00:40.77171352 00,0016º

1 4 HELENA MARTINS MONTEIRO 2016 SESC-STA QUITÉRIA- 00:42.79171356 00,0017º

1 1 AURORA TONIDANDEL FARIAS 2016 NAT CIA/CRM 00:43.03168357 00,0018º

1 1 ISADORA MARTINS SOARES 2016 AQUABLUE 00:44.01171354 00,0019º

1 4 ALICE FERREIRA DE ARAúJO 2016 CORPO OURO PRETO 00:46.89171223 00,0020º

1 3 MARIA CLARA DA  SILVA REIS 2016 ACQUA SPORT 01:02.61170973 00,0021º

1 5 ELISA SILVA ALVES 2016 CORPO OURO PRETO 01:05.67171232 00,0022º

2 5 JÚLIA PINGO MOREIRA 2016 GLOBAL ACQUA FIT169123 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - MIRIM 29 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 LETICIA GABRIELA ANICETO 2015 TEUTO 00:25.96170765 025,001º

1 4 LAURA DIAS MARQUES 2015 ALBATROZ 00:28.33168491 020,002º

1 4 ALICE MONTEIRO MAFRA 2015 TEUTO 00:29.83167929 018,003º

1 6 ALICE SILVA COSTA 2015 TEUTO 00:31.84170955 016,004º

1 3 LETÍCIA FORTES LINO 2015 CORPO OURO PRETO 00:32.65170793 014,005º

1 2 BRUNA SERPA CARAM 2015 FLIPPER - BH 00:33.23171368 012,006º

1 2 REBECA AYLLA DA CRUZ 2015 AQUAFIT 00:36.15170542 09,007º

1 1 SOPHIA EMANUELLY 2015 ACQUA LIFE - P. L 00:36.75171278 07,008º

1 5 MARIA FLOR OTONI PEIXOTO 2015 CVDR MARIANA 00:38.00170414 05,009º

1 2 LAÍS SOUZA E SILVA 2015 CORPO OURO PRETO 00:43.66170796 04,0010º

1 3 ANA ALICE NERI SILVA 2015 SUPERAÇÃO 00:52.34171025 03,0011º

1 2 ESTER DOS  SANTOS CORREIA 2015 ACQUA SPORT170976 0,00DQL

1 3 CLARICE DINIZ MATTA 2015 ACQUA FISIO166666 0,00N/C

1 3 ÍSIS BARCELOS MURTA E 2015 SESC-STA QUITÉRIA-171353 0,00N/C

1 5 HELOISA VICTORIA CAETANO 2015 GLOBAL ACQUA FIT171343 0,00N/C

1 4 TERESA CHAGAS CEOTTO 2015 CORPO OURO PRETO170795 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - PRE-MIRIM10 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOÃO VITOR ANICETO 2017 TEUTO 00:26.40170766 025,001º

1 2 DAVI MUNIZ PINTO SARAIVA 2017 AGUA VIVA - BH 00:30.26168359 020,002º

1 3 MIGUEL TIAGO ALMEIDA 2017 ALBATROZ 00:30.50170907 018,003º

1 1 LUCAS DOURADO FREIRE 2017 NAT CIA/CRM 00:33.78168375 016,004º

1 5 ÁLVARO GABRIEL 2017 TOTAL ENERGIA 00:34.41171296 014,005º

1 2 HEITOR BRAGA NUNES DOS 2017 TEUTO 00:34.47170868 012,006º

1 2 RAFAEL COSTA SANTOS 2017 ALBATROZ 00:35.59167990 09,007º

2 1 THONMAS VALENTIM FARIA 2017 CORPO OURO PRETO 00:36.52170791 07,008º

2 3 HEITOR MARTINS SOARES 2018 AQUABLUE 00:37.64171211 05,009º

2 4 ENZO GABRIEL LECOQUE 2018 ITABIRENSE 00:40.65167612 04,0010º

2 2 YAGO VARELA SILVA 2017 ITABIRENSE 00:41.32166682 03,0011º

2 3 MIGUEL ISAÍAS PEDROSA 2017 ITABIRENSE 00:42.00162515 02,0012º

2 5 NICOLAS LECOQUE FONSECA 2018 ITABIRENSE 00:42.27170134 00,0013º

2 1 RHUAN LUCCA ANDRADE 2019 SUPERAÇÃO 00:42.74171023 00,0014º

1 3 ARTHUR RESENDE VIEIRA 2017 CORPO OURO PRETO 00:43.11170799 00,0015º

1 4 ENZO HENRIQUE SOARES 2017 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:48.51169216 00,0016º

1 2 EMMANUEL DE JESUS MENDES 2017 ACQUA LIFE - P. L 00:48.52171207 00,0017º

1 1 DAVI GALINARI MACHADO 2017 ALBATROZ 00:50.66171192 00,0018º

1 3 THIAGO FELIPE GONÇALVES 2018 ACQUA LIFE - P. L 00:53.45171275 00,0019º
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GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M
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Resultados da Final
1 5 HEITOR JUNIOR DOS SANTOS 2017 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:53.87170382 00,0020º

1 2 GEAN PAULO SOARES COUTO 2017 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:55.28169217 00,0021º

1 4 MARCOS SAMPAIO BOREM 2018 TEUTO170846 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM 111 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 GUSTAVO HEEREN JEUNON 2016 ALBATROZ 00:24.20170899 025,001º

2 2 VITOR PINHEIRO MARQUES 2016 ALBATROZ 00:24.91167056 020,002º

2 3 BERNARDO NETTO 2016 ALBATROZ 00:25.25166572 018,003º

1 6 MATHEUS MONTEIRO COSTA 2016 TEUTO 00:27.94170776 016,004º

1 3 MIGUEL CAVALCANTI FARIAS 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.51169125 014,005º

1 2 GAEL LUCCAH SANTOS 2016 NAT CIA/CRM 00:29.59168351 012,006º

1 4 MATHEUS RAVI DE MOURA 2016 AQUAFIT 00:29.60170548 09,007º

1 5 HEITOR CHAVES DE OLIVEIRA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.80170583 07,008º

1 1 ISRAEL ANDRADE CAMILO 2016 SUPERAÇÃO 00:30.47168602 05,009º

1 3 MATHEUS HENRIQUES DOS 2016 FLIPPER - BH 00:30.80171021 04,0010º

1 1 JOSÉ GIANCOTTI 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:32.58171339 03,0011º

1 1 LUCCA MARQUES BRION 2016 ALBATROZ 00:32.70170402 02,0012º

1 2 PEDRO SOUZA SANTANA 2016 AQUABLUE 00:33.17171210 00,0013º

1 4 ROMULO NOVAIS MAROTTA 2016 OURO PRETO TC 00:33.56171246 00,0014º

2 1 JOAO PAULO LUZ 2016 ALBATROZ 00:34.04170392 00,0015º

1 1 JOÃO MIGUEL PAULINO DA 2016 TEUTO 00:34.75170763 00,0016º

1 3 LORENZO SANTOS CIPRIANO 2016 ALBATROZ 00:35.82171198 00,0017º

1 3 VICENTE LECOQUE FONSECA 2016 ITABIRENSE 00:36.41170820 00,0018º

1 2 PEDRO LOUZADA FERREIRA 2016 GLOBAL ACQUA FIT168705 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM 212 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANDRE FIGUEIRO GOULART 2015 ALBATROZ 00:22.37166576 025,001º

1 2 FELIPE VALADÃO MARTINS 2015 ACQUAPEU/MG 00:25.45168293 020,002º

1 4 LUCAS TROPIA SALEME 2015 OURO PRETO TC 00:25.70165022 018,003º

1 2 EDUARDO HENRIQUE FERREIRA 2015 ITABIRENSE 00:26.83160448 016,004º

1 3 GABRIEL COUTO MATOS 2015 AQUAFIT 00:27.07170536 014,005º

1 4 MIGUEL PINGO MOREIRA 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:27.37169122 012,006º

1 4 DAVI MARTINS BERNARDO 2015 ACQUAPEU/MG 00:29.10171258 09,007º

1 3 RAFAEL FELIX FILHO 2015 ITABIRENSE 00:30.01167645 07,008º

1 3 NICOLAS RODRIGUES 2015 AQUABLUE 00:31.87171214 05,009º

1 5 JOÃO LUCAS ALVES 2015 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:33.57166630 04,0010º

1 5 THEO DE BELLIS SILVA 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:34.23171002 03,0011º

1 2 THEO JOSÉ FERREIRA 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:34.67170584 02,0012º

1 1 ENZO LACERDA COSTA 2015 CORPO OURO PRETO 00:45.33170794 00,0013º

50 METROS LIVRE FEMININO - PRE-MIRIM13 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 HELENA AREDES 2017 TEUTO 00:40.53167943 18125,001º

1 1 LUIZA ANTUNES VARGAS 2017 SESI - VESPASIANO 00:53.44170947 7820,002º

1 2 LAURA RODRIGUES NUNES 2017 ALBATROZ 00:56.21170908 6718,003º

1 3 SOFIA LOPES OLIVEIRA 2017 ALBATROZ 00:58.10171190 6116,004º

2 1 POLYANNA COELHO BORDONI 2017 ALBATROZ 01:06.12167712 4114,005º

1 1 MANUELA DINIZ ALVES 2017 TOTAL ENERGIA171304 0,00N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 114 ª PROVA 30/04/2025
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 SAMANTA OLIVEIRA 2016 ALBATROZ 00:37.20160689 23425,001º

1 3 RAFAELA RIBAS VIANA FARIA 2016 ALBATROZ 00:39.06161004 20220,002º

1 2 IZADORA PEREIRA 2016 VIVIANE/MG 00:39.29170121 19818,003º

1 1 CATARINA APRIGIO BEDÊ 2016 ALBATROZ 00:39.81160638 19116,004º

1 2 HEMILLY EDUARDA FERREIRA 2016 SESI BETIM 01:03.43168063 4714,005º

50 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 215 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ISIS DUARTE 2015 TEUTO 00:38.25160704 21525,001º

1 3 THAYLA ANDRADE DE ASSIS 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:39.90168203 18920,002º

1 4 LAURA DIAS MARQUES 2015 ALBATROZ 00:50.19168491 9518,003º

1 5 ANA CLARA COIMBRA 2015 TOTAL ENERGIA 00:53.59170967 7816,004º

1 2 GIOVANNA GUERRA CRUZ 2015 OURO PRETO TC171247 0,00N/C

1 6 HELENA PINGO ANTUNES 2015 GLOBAL ACQUA FIT171045 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - PRE-MIRIM16 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 DAVI SILVA CORREA 2018 TEUTO 00:44.52167937 9325,001º

1 3 ARTUR PINHEIRO MARQUES 2019 ALBATROZ 00:52.89170870 5620,002º

50 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 117 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LORENZO OLIVEIRA PASSOS 2016 TEUTO 00:37.36167946 15925,001º

1 2 ARTHUR SILVA CORREA 2016 TEUTO 00:38.86167932 14120,002º

1 3 VITOR PINHEIRO MARQUES 2016 ALBATROZ 00:42.18167056 11018,003º

1 1 BERNARDO NETTO 2016 ALBATROZ 00:42.85166572 10516,004º

1 1 GAEL LUCCAH SANTOS 2016 NAT CIA/CRM 00:54.53168351 5114,005º

1 1 MIGUEL GOMES DE ARAÚJO 2016 TOTAL ENERGIA 01:13.69171301 2012,006º

50 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 218 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 MATHEUS DORNAS SILVA 2015 ALBATROZ 00:36.71164351 16725,001º

1 4 SIMAO OCTAVIO 2015 TEUTO 00:37.87167203 15220,002º

1 3 ANDRE FIGUEIRO GOULART 2015 ALBATROZ 00:40.08166576 12818,003º

1 3 KAIK HENRIQUE ARAUJO 2015 TEUTO 00:40.38168496 12516,004º

1 2 LUCAS VIEIRA MACHADO 2015 ALBATROZ 00:41.54164356 11514,005º

1 1 HEITOR FRANCISCO GOMES 2015 ACQUAPEU/MG 00:42.09166919 11112,006º

1 5 GABRIEL COUTO MATOS 2015 AQUAFIT 00:46.04170536 849,007º

1 1 CAETANO CASTIGLIONI 2015 NAT CIA/CRM 00:46.68170138 817,008º

2 1 FELIPE ORSINI 2015 ALBATROZ 00:49.60164349 675,009º

1 3 JOÃO PEDRO PIMENTEL 2015 FLIPPER - BH 00:51.82170885 594,0010º

1 2 SAMUEL DE PAULA SOUZA 2015 ALBATROZ 162643 0,00N/C

1 1 OTTO AVILA OLIVEIRA 2015 ALBATROZ 169894 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 119 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 GIOVANA SALLES FERNANDES 2014 ALBATROZ 00:14.72160630 025,001º
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GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
2 3 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 2014 ALBATROZ 00:16.39159517 020,002º

1 2 ELISA PORTES TAVARES 2014 ALBATROZ 00:16.44167716 018,003º

2 1 ESTER DEL CANTONI SILVA 2014 ALBATROZ 00:16.87164649 016,004º

1 3 ALANA LUISA SILVA 2014 ITABIRENSE 00:19.36157848 014,005º

1 3 VITÓRIA EMANUELLY KOBI 2014 SESI BETIM 00:19.89168233 012,006º

0 0 ISADORA RAMOS DA COSTA 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 00:20.19170412 09,007º

1 4 MARIA CLARA SANTOS DE 2014 AQUAFIT 00:20.55170545 07,008º

1 3 THALITA MARIA RODRIGUES 2014 ACQUA LIFE - P. L 00:21.09171285 05,009º

1 5 ALICE OLIVEIRA DE PAULA 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.15167159 04,0010º

1 3 BEATRIZ GOMES MULLER 2014 ALBATROZ 00:21.72167048 03,0011º

1 2 CATHARINA KROLLMANN 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.85168185 02,0012º

1 1 LIS SARTORELO MACIEL 2014 NAT CIA/CRM 00:23.31170993 00,0013º

1 5 GIOVANNA MAGALHÃES DE 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 00:23.74170433 00,0014º

1 4 MARIA FERNANDA MESQUITA 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 00:25.98170247 00,0015º

1 4 CAROLINA CERQUEIRA DOS 2014 CVDR MARIANA 00:26.22170415 00,0016º

0 0 VALENTINA LEULA RIBEIRO 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 00:26.54170239 00,0017º

1 2 MICAELA VALENTINA VIEIRA 2014 ACQUA LIFE - P. L 00:34.05171209 00,0018º

1 2 ALICCE MARIA SILVESTRE 2014 CORPO OURO PRETO 00:35.17171225 00,0019º

1 5 OLIVIETA FLANIER GONZAGA 2014 CORPO OURO PRETO 00:35.31171287 00,0020º

1 1 ANA JÚLIA QUINTÃO 2014 GLOBAL ACQUA FIT171340 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 220 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ALICE COLEN DE LACERDA 2013 ALBATROZ 00:15.57159002 025,001º

1 3 SARA MOREIRA BRETAS 2013 ALBATROZ 00:16.16162632 020,002º

1 1 MELISSA CAMARGO DI SAVIO 2013 ALBATROZ 00:16.41160681 018,003º

1 3 ISABELLE DOS SANTOS BRAZ 2013 FILIPINA 00:18.04165221 016,004º

2 2 LAÍS PENNA MELO 2013 VIVIANE/MG 00:18.14170789 014,005º

1 3 YASMIN DE SOUZA 2013 TOTAL ENERGIA 00:18.17170963 012,006º

1 2 SOFIA STUCKI LIMA 2013 FLIPPER - BH 00:18.32170803 09,007º

1 4 LAVINIA CAROLINE DE 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:19.00167187 07,008º

1 3 RAFAELA SILVA DINIZ 2013 ACAD. AUTO ESTIMA 00:19.60171104 05,009º

2 1 LIVIA FLOR GARCIA NEVES 2013 ARRAIA/MG 00:20.06171268 04,0010º

1 6 GABRIELLA PINGO ANTUNES 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.07171043 03,0011º

1 5 LAVINIA LUIZA RIBEIRO 2013 AQUAFIT 00:20.42170535 02,0012º

1 4 MARIA LUIZA RAMOS DOS 2013 SESC-STA QUITÉRIA- 00:21.09170246 00,0013º

1 2 ANA JúLIA DE FREITAS 2013 CVDR MARIANA 00:21.11171243 00,0014º

1 5 ANA CLARA CORREA 2013 FLIPPER - BH 00:21.27171101 00,0015º

1 2 LUIZA DUTRA ALVES 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.38168194 00,0016º

1 1 EMANUELLY DE ALMEIDA 2013 SESI BETIM 00:21.48168680 00,0017º

1 2 ISABELLE FERREIRA  2013 ACQUA SPORT 00:22.29170982 00,0018º

1 4 IARA AGATÃO 2013 CORPO OURO PRETO 00:23.08171221 00,0019º

1 3 LUIZA SOUZA DAMIANI 2013 ACQUAPEU/MG 00:24.17171309 00,0020º

1 1 GABRIELA ELIZA ANSELMO 2013 ACQUA LIFE - P. L 00:25.40171206 00,0021º

2 3 MARJORIE RAMANIE SOUZA 2013 SESI - VESPASIANO170262 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 121 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GABRIELA DE OLIVEIRA VERDI 2012 VIVIANE/MG 00:15.13164487 025,001º

1 4 MARIA ALICE SILVA 2012 ITABIRENSE 00:16.33156751 020,002º

1 3 IANDRA LORRANY FERNANDES 2012 ITABIRENSE 00:16.36159697 018,003º

1 3 CAROLYNE ALVES DE AGUIAR 2012 TEUTO 00:16.63167167 016,004º

1 2 ISABELA MARTINS MONTEIRO 2012 OURO PRETO TC 00:16.76158673 014,005º

1 4 JULIA OLIVEIRA RODRIGUES 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.00168702 012,006º

1 4 LÍVIA EYSHILA DA SILVA 2012 SESC-STA QUITÉRIA- 00:17.26170240 09,007º

1 1 LUIZA FERNANDES ANDRADE 2012 FILIPINA 00:17.69170897 07,008º

1 5 LIVIA LUISA HONORIO 2012 ITABIRENSE 00:18.45164984 05,009º
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GRANDE BH
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PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
1 2 FLÁVIA ISABELLA PEREIRA 2012 AQUAFIT 00:21.96170960 04,0010º

1 5 ANNA REBECA ARAúJO 2012 GLOBAL ACQUA FIT169195 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 222 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARIA CLARA ANDRADE 2011 ACQUAPEU/MG 00:15.29170938 025,001º

1 3 ANELIZE DE FERNANDES 2011 ITABIRENSE 00:15.31164622 020,002º

1 2 LAURA CHAGAS CEOTTO 2011 CORPO OURO PRETO 00:16.05170866 018,003º

1 4 LAÍS THAEME TOMAZ ROCHA 2011 TEUTO 00:16.14170833 016,004º

1 3 BEATRIZ VIDAL DE 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:16.61167166 014,005º

1 4 LAURA MARIA DE SOUZA 2011 ITABIRENSE 00:17.23160447 012,006º

1 5 MARIA LUIZA GONÇALVES 2011 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:17.97167057 09,007º

1 1 GIOVANNA LIMA DE OLIVEIRA 2011 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:18.14171240 07,008º

1 2 GEOVANNA GABRIELLY 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.25167177 05,009º

1 3 KAMILLY APARECIDA 2011 SESI - VESPASIANO 00:18.58171048 04,0010º

1 1 LAURA GARCIA DE  ALENCAR 2011 ACQUA SPORT 00:22.01170984 03,0011º

1 3 HELENA BURATTO OLIVEIRA 2011 FLIPPER - BH170817 0,00N/C

1 2 LIVIA MARIA SANTOS 2011 FILIPINA165011 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL23 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 RUBIA LUIZA HONORIO 2009 ITABIRENSE 00:14.44144057 025,001º

1 2 LAURA CARCERONI 2010 ALBATROZ 00:15.99165307 020,002º

1 2 ANA CARLA BORGES DE 2009 TEUTO 00:16.69167930 018,003º

1 5 SOFIA MOREIRA VIEIRA DE 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.41167204 016,004º

1 2 TAYNAH ANDRADE PEREIRA 2009 ACQUA LIFE - P. L 00:19.30171280 014,005º

25 METROS LIVRE FEMININO - JUNIOR24 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LARISSA AYANE 2006 SESI BETIM 00:16.58170946 025,001º

1 3 MARIANA COSTA DOMINGOS 2008 ACQUAPEU/MG 00:17.70166677 020,002º

1 2 MARIA EDUARDA ALVES 2008 FLIPPER - BH 00:19.70170815 018,003º

25 METROS LIVRE FEMININO - SÊNIOR25 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 INGRID LORIELLE SOUZA 2001 TEUTO 00:14.27170834 025,001º

1 4 JULIANA DA ROCHA SILVA 2001 ALBATROZ 00:15.07165036 020,002º

1 4 DANYELE CRISTINA 2002 SESI BETIM 00:15.86137693 018,003º

1 3 GIULIA AGUILAR FORGIONE 2001 SESI - VESPASIANO 00:22.50170948 016,004º

1 3 CECÍLIA SCHMIDT SANTANA 2001 FLIPPER - BH140009 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS A26 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ANA CLARA OLIVEIRA 2000 ALBATROZ 00:15.74140359 025,001º

1 3 AMANDA SANTOS SOUZA 1996 AQUAFIT 00:17.09170540 020,002º

1 4 BRUNA LUIZA MOREIRA 1997 TEUTO 00:17.47167933 018,003º

1 4 SOFIE TONIOLO MAURO 1996 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.02171374 016,004º

1 1 BRENDA TEIXEIRA LOPES 1996 TOTAL ENERGIA 00:21.90171298 014,005º

1 5 WALESKA SILVOSA HUERTAS 1999 TEUTO 00:23.69171255 012,006º
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II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
1 6 IZABELA KAROLINE SILVA 1997 TOTAL ENERGIA 00:24.17171299 09,007º

1 2 CLARICE MARIANA 1996 SESI BETIM 00:25.29170855 07,008º

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS B27 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ANA CATARINA GOMES 1994 OURO PRETO TC 00:13.01151058 025,001º

1 3 JESSICA ALVES DA SILVA 1995 TEUTO 00:15.66170958 020,002º

1 3 DANIELA OLIVEIRA SOARES 1992 ALBATROZ 00:18.34012755 018,003º

1 2 ALICE SANTOS LAIA 1993 CORPO OURO PRETO 00:19.74170852 016,004º

1 4 MICHELLE ANDRADE 1991 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.18171253 014,005º

1 2 AMANDA FERREIRA FRANÇA 1995 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.01171335 012,006º

1 5 JESSICA DEL PILAR SILVOSA 1993 TEUTO 00:25.42171145 09,007º

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS C28 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LILIAN CRISTINA MARIANO 1989 TOTAL ENERGIA 00:18.61170998 025,001º

1 4 GABRIELA FREITAS SAMPAIO 1988 CORPO OURO PRETO 00:21.96171289 020,002º

1 1 KAREN ANGELA DEODATO 1988 NAT CIA/CRM 00:22.71167779 018,003º

1 3 RAQUEL RESENDE CORRÊA 1987 TEUTO167114 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTER D29 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 JUNIA MARA FERNANDES 1983 CORPO OURO PRETO 00:16.02170867 025,001º

1 3 JANAINA ELISANDRA COSTA 1985 ITABIRENSE 00:16.39012414 020,002º

1 4 LUCIANA SANTOS 1981 ALBATROZ 00:17.97168483 018,003º

1 1 FABIANNA CARNEIRO MEIRA 1983 NAT CIA/CRM 00:18.22168379 016,004º

1 2 CAMILA DE ALVARENGA 1985 AGUA VIVA - BH 00:19.63168368 014,005º

1 4 ELISANGELA MOREIRA DE 1979 SESI BETIM 00:21.26167291 012,006º

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTER E30 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 PATRICIA ANGELA DINIZ 1974 TOTAL ENERGIA 00:19.44171302 025,001º

1 5 ITAMARA GUIMARÃES 1960 FILIPINA 00:20.84167006 020,002º

1 3 PATRICIA SILVA GUIMARÃES 1975 AGUA VIVA - BH 00:21.60170366 018,003º

1 4 LUCIA PINHEIRO PIMENTA 1963 ALBATROZ 00:21.61141817 016,004º

1 4 CRISTIANA ALVES RODRIGUES 1970 CVDR MARIANA 00:23.12171252 014,005º

25 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 131 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 HEITOR FIRMINO ARAUJO 2014 ALBATROZ 00:15.35164738 025,001º

2 3 JOSUE DOS SANTOS VIANNA 2014 ALBATROZ 00:15.82160098 020,002º

2 1 CESAR PINHEIRO MARQUES 2014 ALBATROZ 00:16.44166575 018,003º

1 2 BERNARDO RODRIGUES 2014 VIVIANE/MG 00:16.52164491 016,004º

2 3 SAMUEL QUIM LOURENÇO 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.33167200 014,005º

1 3 ERICK GUSTAVO FERNANDES 2014 SUPERAÇÃO 00:17.52167829 012,006º

2 3 PEDRO ISAÍAS 2014 ITABIRENSE 00:17.93162518 09,007º

2 2 PEDRO HENRIQUE MENDANHA 2014 ITABIRENSE 00:18.06170136 07,008º

1 2 GUSTAVO CÉSAR 2014 ALBATROZ 00:18.20 E162611 04,509º

2 4 MIGUEL LAURINDO MIRANDA 2014 TEUTO 00:18.20 E167951 04,509º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
1 2 DANIEL CARNEIRO F. L. PENA 2014 NAT CIA/CRM 00:18.47167802 03,0011º

2 4 DANIEL NOGUEIRA 2014 ACQUAPEU/MG 00:18.85162528 02,0012º

1 2 HEITOR FRANÇA LAGES 2014 FLIPPER - BH 00:19.59170802 00,0013º

2 4 MATEUS MATOS MARTINS 2014 ITABIRENSE 00:19.76162519 00,0014º

1 1 THALES LUIZ MORAES 2014 ALBATROZ 00:20.10170395 00,0015º

1 3 DAVI FRANCISCO ALMEIDA 2014 ALBATROZ 00:20.40 E170906 00,0016º

1 4 FILIPE MARTINS REZENDE 2014 TOTAL ENERGIA 00:20.40 E171303 00,0016º

2 2 JOAQUIM LAMAS VADELL 2014 NAT CIA/CRM 00:20.63167809 00,0018º

3 2 FRANCISCO ACCIOLY VAZ 2014 NAT CIA/CRM 00:20.85167800 00,0019º

1 5 LUCAS OLIVEIRA GONÇALVES 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 00:21.45170242 00,0020º

1 4 LORENZO BORGES LEITE 2014 FLIPPER - BH 00:21.46171370 00,0021º

2 2 ALEKSEI SATTIVA QUERINO 2014 SESC - CONTAGEM 00:21.77169841 00,0022º

2 5 DAVI FRANCISCO SILVA 2014 SESI BETIM 00:22.32168676 00,0023º

2 6 JOÃO FONSECA DE ASSIS 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.36171001 00,0024º

2 1 BRUNO MEDEIROS CARDOSO 2014 TEUTO 00:22.77170762 00,0025º

1 4 NITAI PAIVA ELIA 2014 CORPO OURO PRETO 00:25.36171236 00,0026º

1 4 DAVI LUCA ARAúJO 2014 ACQUA LIFE - P. L 00:26.05171277 00,0027º

1 3 BERNARDO DA COSTA INÁCIO 2014 CORPO OURO PRETO 00:26.79171235 00,0028º

1 3 HEITOR GABRIEL DA SILVA 2014 TOTAL ENERGIA 00:29.06170965 00,0029º

1 1 TOM PEREZ ZILLER 2014 NAT CIA/CRM 00:29.66171015 00,0030º

1 2 GUSTAVO MORAIS CRUZ 2014 SESI BETIM 00:29.98171264 00,0031º

1 2 HEITOR FLANIER GONZAGA 2014 CORPO OURO PRETO 00:30.15171286 00,0032º

3 1 PEDRO MOTTA MONTEIRO 2014 NAT CIA/CRM167807 0,00N/C

2 1 JOSÉ CARVALHO SCARCELLO 2014 NAT CIA/CRM167813 0,00N/C

1 1 CALEBE LUCAS  DE OLIVEIRA  2014 ACQUA SPORT170979 0,00N/C

1 3 MIGUEL BURATTO OLIVEIRA 2014 FLIPPER - BH170816 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 232 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 FILIPE ANTÔNIO LARA 2013 TEUTO 00:14.84167941 025,001º

1 4 EVERTON VICTOR TAVARES 2013 TEUTO 00:14.87167940 020,002º

1 3 LUIZ GUILHERME DE SENA 2013 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:16.90166643 018,003º

1 4 KAUÃ COSTA ROBERTO 2013 OURO PRETO TC 00:17.38162510 016,004º

2 2 WESLEY  GONÇALVES  2013 ACQUA SPORT 00:17.62170981 014,005º

1 2 DAVI LUCAS CANUTO 2013 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:17.83166640 012,006º

1 5 ALVARO GABRIEL CHAVES 2013 ITABIRENSE 00:18.25160516 09,007º

1 3 PEDRO BOTELHO TIAGO 2013 ALBATROZ 00:18.75159415 07,008º

1 2 ACAUAN INÁCIO MARTINS 2013 TOTAL ENERGIA 00:19.80170964 05,009º

2 3 DAVI LIBARINO RODRIGUES 2013 ACQUAPEU/MG 00:20.04170936 04,0010º

1 1 BERNARDO HENRIQUE 2013 NAT CIA/CRM 00:20.28 E167801 02,5011º

1 2 GUILHERME SILVA DE 2013 ARRAIA/MG 00:20.28 E171271 02,5011º

1 2 DANIEL A. B. C JúNIOR 2013 SESC-STA QUITÉRIA- 00:20.38170241 00,0013º

2 1 MATHEUS PEREIRA ELIZIARIO 2013 ARRAIA/MG 00:23.65171270 00,0014º

2 4 VICTOR SILVA  SOARES DA  2013 ACQUA SPORT 00:24.44170980 00,0015º

1 3 JOÃO PEDRO FERNANDES 2013 SUPERAÇÃO 00:48.60171308 00,0016º

25 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL 133 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LUIS HENRIQUE RESENDE 2012 ACQUAPEU/MG 00:14.08157127 025,001º

1 3 ISAAC PINHEIRO MOURA 2012 ACQUAPEU/MG 00:14.20160536 020,002º

1 4 LUCAS BRUM LINHARES 2012 FILIPINA 00:15.10165001 018,003º

1 3 GIANLUCA UGOLINI 2012 TEUTO 00:15.56171107 016,004º

2 3 DAVI FARIA VIEGAS 2012 TEUTO 00:15.83167936 014,005º

1 2 LUCAS FLORENCIO SOARES 2012 ACQUAPEU/MG 00:16.07158869 012,006º

1 1 JOÃO MENDES 2012 ACQUAPEU/MG 00:16.84162739 09,007º

2 4 LUCAS BERNARD SOUSA DA 2012 OURO PRETO TC 00:16.90170416 07,008º

2 4 HENRIQUE RESENDE DE 2012 TEUTO 00:17.06167944 05,009º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
1 3 HEITOR KOCH VIANA 2012 ALBATROZ 00:17.13170904 04,0010º

1 3 MIGUEL MONTEIRO DE 2012 CVDR MARIANA 00:17.38170422 03,0011º

1 2 HENRIQUE CESAR DE MATOS 2012 SESI BETIM 00:17.99171318 02,0012º

1 3 LUCAS MAXIMUS SILVA DE 2012 FLIPPER - BH 00:19.09170807 00,0013º

2 2 ARTHUR LIMA DA SILVA 2012 SESI BETIM 00:19.22170857 00,0014º

2 2 BERNARDO DA CUNHA RIOGA 2012 CORPO OURO PRETO 00:19.24170848 00,0015º

1 2 EDUARDO GABRIEL  MIROVEU  2012 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:20.78171241 00,0016º

1 4 THEO PERUCCI ESTEVES 2012 CORPO OURO PRETO 00:22.22171290 00,0017º

1 1 JOÃO GABRIEL OLIVEIRA 2012 ACQUA LIFE - P. L 00:26.82171208 00,0018º

2 5 BERNARDO MOREIRA BORGES 2012 TEUTO170830 0,00N/C

1 4 LUCAS EDUARDO SILVA 2012 TOTAL ENERGIA171300 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL 234 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOAO EMANUEL ASSIS 2011 ITABIRENSE 00:14.19165182 025,001º

1 3 CARLOS EDUARDO GOMES 2011 TEUTO 00:14.20167934 020,002º

1 2 MATEUS AUGUSTO NEVES 2011 SUPERAÇÃO 00:14.23165031 018,003º

1 2 ARTUR MINORU AKATSUKA 2011 NAT CIA/CRM 00:14.25171373 016,004º

1 1 DIEGO EIJI AKATSUKA MIZUTA 2011 NAT CIA/CRM 00:14.69171372 014,005º

1 4 CAUA QUEIROZ GOMES 2011 ALBATROZ 00:15.31158426 012,006º

1 1 CAUA VICTOR NOGUEIRA 2011 ITABIRENSE 00:15.98167735 09,007º

1 2 ERICK DE OLIVEIRA 2011 CORPO OURO PRETO 00:16.13170863 07,008º

1 1 PEDRO OTAVIO MONTEIRO 2011 TEUTO 00:17.36168500 05,009º

1 2 BERNARDO SOUZA FAUEZ 2011 SESI BETIM 00:17.43170861 04,0010º

1 3 BERNARDO BANDEIRA DE 2011 ACQUAPEU/MG 00:17.58171018 03,0011º

1 4 DANIEL XAVIER LEITE COSTA 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:19.86171334 02,0012º

25 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL35 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 PEDRO JUAN IZIDORO 2010 TEUTO 00:12.44170046 025,001º

1 2 GUILHERME LAGE 2009 ALBATROZ 00:12.74152578 020,002º

1 5 MATHEUS HENRIQUE SILVA 2009 OURO PRETO TC 00:13.12161566 018,003º

1 4 MIGUEL BRAGA REIS 2009 ITABIRENSE 00:14.00158591 016,004º

1 1 PEDRO HENRIQUE P MOURA 2010 NAT CIA/CRM 00:14.69167814 014,005º

1 2 LUCAS ANTONIO P. MOURA 2010 NAT CIA/CRM 00:14.72167815 012,006º

1 6 LUIZ FELIPE DE PAULA 2010 TEUTO 00:15.03170956 09,007º

1 2 RAUL DE ALMEIDA LOPES 2010 ACQUAPEU/MG 00:16.05170942 07,008º

1 3 LEONARDO MARTINS GUEDES 2010 VIVIANE/MG 00:16.06166903 05,009º

1 1 MIGUEL NASCIMENTO DOS 2010 SUPERAÇÃO 00:19.66171039 04,0010º

1 1 CAIO BRUNO MULLER 2009 ALBATROZ 00:19.93167047 03,0011º

1 4 BERNARDO ALVES LOPES DE 2010 SUPERAÇÃO 00:22.96171328 02,0012º

1 5 BERNARDO SIQUEIRA 2010 FLIPPER - BH170801 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - JUNIOR36 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 2006 ACQUAPEU/MG 00:11.87145001 025,001º

1 3 SAMUEL DA SILVA 2008 ACQUAPEU/MG 00:13.06161200 020,002º

1 1 FILIPE MAQUINO 2008 SESI BETIM 00:13.17171325 018,003º

1 1 LUCAS ARAUJO LIMA 2008 ITABIRENSE 00:13.27144027 016,004º

1 4 FILIPE CAUA SOARES 2008 SUPERAÇÃO 00:13.41164514 014,005º

1 3 STEFANO GENNARO 2006 TEUTO 00:13.97167954 012,006º

1 1 GUSTAVO HENRIQUE SOARES 2007 SUPERAÇÃO 00:14.18164513 09,007º

1 3 NIKOLAS PATRICK DE 2008 ACQUAPEU/MG 00:15.36170941 07,008º

1 4 PIETRO LIMA TOSSINARI 2007 SESI BETIM 00:15.43167292 05,009º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
1 2 ERICK ALEX EVANGELISTA DE 2008 TEUTO 00:15.68170831 04,0010º

1 4 MATHIAS MENDES PINTO 2006 ACQUAPEU/MG 00:16.06157131 03,0011º

1 5 LEANDRO TRIVELATO DOS 2008 TEUTO 00:16.41170832 02,0012º

25 METROS LIVRE MASCULINO - SÊNIOR37 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 VITOR COSTA MANSUR 2004 GLOBAL ACQUA FIT 00:14.07170739 025,001º

1 4 SAMUEL GUSTAVO S.C 2005 GLOBAL ACQUA FIT 00:16.24171338 020,002º

1 2 RAFAEL BRANDÃO 2001 CORPO OURO PRETO 00:16.67170850 018,003º

1 1 CÉSAR SANTOS DESCHAMPS 2003 NAT CIA/CRM 00:17.10170931 016,004º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS A38 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 PEDRO HENRIQUE AMARANTE 2000 ALBATROZ 00:12.27159316 025,001º

2 3 GUILHERME AUGUSTO 1996 SESI BETIM 00:13.19168672 020,002º

2 5 LAZARO MARIANO ALVES 1999 SESI BETIM 00:13.20011121 018,003º

1 2 NATHAN TOMAZ DE AQUINO 1997 SESI BETIM 00:13.73171324 016,004º

1 3 ALBERTO DE OLIVEIRA 1997 ACQUA LIFE - P. L 00:14.02171276 014,005º

1 2 LUCAS DA CUNHA TOMÉ 1997 SESI - VESPASIANO 00:14.50170714 012,006º

2 2 WAGNER ALVES MOREIRA 1996 SESI BETIM 00:14.60167293 09,007º

1 3 WALTER OLIVEIRA FERREIRA 1998 ALBATROZ 00:14.74160534 07,008º

1 4 GABRIEL CORREA ROCHA 1999 GLOBAL ACQUA FIT 00:15.01171337 05,009º

1 1 MATHEUS VYCTOR ARANDA 2000 ALBATROZ 00:15.17170888 04,0010º

2 4 MARCOS VINICIUS ALVES 1998 SESI BETIM 00:15.44011522 03,0011º

1 3 JEFERSON HILARIO BORGES 1997 SESI BETIM 00:15.88168789 02,0012º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS B39 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 1995 ALBATROZ 00:12.04152083 025,001º

1 4 RAFAEL SANTOS DINIZ 1995 TOTAL ENERGIA 00:12.93138822 020,002º

1 3 GUSTAVO  ALMEIDA 1991 TOTAL ENERGIA 00:13.00142548 018,003º

2 3 LUCIO PURRI MIRANDA 1994 ALBATROZ 00:13.70158437 016,004º

1 2 HYAGO RAISSON DA MATA 1995 TOTAL ENERGIA 00:13.91170961 014,005º

1 3 JOÃO PAULO RODRIGUES 1995 FILIPINA 00:14.67164992 012,006º

1 2 RODOLFO PARANHOS LOPES 1992 SESI - VESPASIANO 00:16.81160742 09,007º

2 1 MARCOS ALVES DE ALMEIDA 1993 ALBATROZ 00:16.82160089 07,008º

1 5 GUILHERME AUGUSTO 1992 CORPO OURO PRETO 00:17.15171231 05,009º

1 2 GUILHERME RANGEL DA 1995 AGUA VIVA - BH 00:17.33170952 04,0010º

1 5 ANTÔNIO AUGUSTO FERREIRA 1993 TEUTO 00:17.99167931 03,0011º

1 2 GABRIEL FIGUEIREDO 1992 ALBATROZ 00:19.88142271 02,0012º

1 4 FILIPE BRUNO MOREIRA 1992 OURO PRETO TC170413 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS C40 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ADRIEL RODRIGUES GRANDO 1989 ALBATROZ 00:12.16165050 025,001º

1 2 LEANDRO LUIZ 1990 ITABIRENSE 00:14.24160495 020,002º

1 1 LEONARDO CARNEIRO MEIRA 1987 NAT CIA/CRM 00:15.37170120 018,003º

1 3 BRUNO LEONHARDT PALMIERI 1990 ALBATROZ 00:15.52167055 016,004º

1 6 RAYSNER DE PAULA SILVA 1990 TOTAL ENERGIA 00:15.59170962 014,005º

1 3 THIAGO CORRÊA DE MIRANDA 1989 FLIPPER - BH 00:16.79170805 012,006º

1 4 WALLACE HENRIQUE 1989 AGUA VIVA - BH 00:19.48170951 09,007º

1 3 JOÃO BATISTA DO 1989 HURACAN167654 0,00N/C
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTER D41 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 RICARDO LUIZ CAPELINI 1983 NAT CIA/CRM 00:12.84150130 025,001º

2 2 LEANDRO NASCIMENTO 1985 ALBATROZ 00:12.97008046 020,002º

2 3 BERNARDO CHALFUN 1981 ALBATROZ 00:13.00008036 018,003º

1 6 GABRIEL MÁRCIO MENDES 1980 GLOBAL ACQUA FIT 00:13.50171350 016,004º

1 3 CASSIO ALVES SIQUEIRA 1985 SESI BETIM 00:14.20170860 014,005º

1 4 EDNEI SANTANA 1983 SESI BETIM 00:14.22170934 012,006º

2 1 LEONARDO SANTOS BORDONI 1977 ALBATROZ 00:14.72167713 09,007º

1 3 ADEILSON FLAVIANO ALVES 1985 CORPO OURO PRETO 00:15.08166946 07,008º

1 2 CHRISTOPHERSON MULLER 1982 ALBATROZ 00:15.42169896 05,009º

1 4 WILLIAN CESAR  FERREIRA 1977 ACQUA SPORT 00:15.70170985 04,0010º

1 5 ROBERTO CEZAR DE PAULA 1980 GLOBAL ACQUA FIT 00:15.98171336 03,0011º

2 4 IGOR MARQUES DO 1981 ALBATROZ 00:16.20151552 02,0012º

1 1 AURÉLIO PEDRO DE RESENDE 1980 GLOBAL ACQUA FIT 00:16.26171344 00,0013º

1 4 ALEXANDRE JUNIOR MARTINS 1980 CVDR MARIANA 00:17.62168277 00,0014º

1 2 IVAN DA CUNHA ALVES 1981 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.19168189 00,0015º

1 5 DANIEL SANTOS LAIA 1984 CORPO OURO PRETO 00:18.93171347 00,0016º

1 3 SAULO SILVESTRE CASTRO 1983 ALBATROZ 00:19.58165045 00,0017º

1 1 RICARDO JOSE PINTO 1978 ACQUAPEU/MG 00:20.30164986 00,0018º

1 2 HÉLIO AUGUSTO SILVA 1985 ALBATROZ 161182 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTER E42 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 1 WILSON DANTAS SANTOS 1973 NAT CIA/CRM 00:13.40152526 025,001º

1 3 FLÁVIO LúCIO TEIXEIRA 1968 FILIPINA 00:14.26170898 020,002º

1 4 LAINNIO SOARES OLIVEIRA 1968 FLIPPER - BH 00:14.47009312 018,003º

2 2 ANDRE CAMPI LUSTOSA 1973 NAT CIA/CRM 00:15.93157213 016,004º

1 4 EDSON BORTOLINI 1969 OURO PRETO TC 00:16.13168459 014,005º

1 4 CARLOS ANTÔNIO RESENDE 1970 SESI BETIM 00:16.20171265 012,006º

1 2 PAULO RAIMUNDO PINTO 1961 OURO PRETO TC 00:16.46170835 09,007º

1 1 MAURÍCIO LEOCADIO GOMES 1970 NAT CIA/CRM 00:16.59161197 07,008º

1 3 CLAUDIOMAR DE MELO 1971 SESI BETIM 00:17.39170856 05,009º

1 1 GIOVANNI DA SILVA CRUZ 1970 CVDR MARIANA 00:18.78171244 04,0010º

1 5 AMANTINO ANSALONI ALVES 1972 CORPO OURO PRETO 00:18.96170798 03,0011º

1 3 EDUARDO PATRÍCIO DE SOUZA 1969 AGUA VIVA - BH 00:19.03171410 02,0012º

25 METROS PEITO FEMININO - PETIZ 143 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 CATARINA M. A. CUNHA 2014 ALBATROZ 00:21.53161005 025,001º

1 3 MARIANA GONÇALVES 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.46167196 020,002º

0 0 ISADORA RAMOS DA COSTA 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 00:27.00170412 018,003º

1 5 CATHARINA KROLLMANN 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:27.88168185 016,004º

1 4 MARIA CLARA SANTOS DE 2014 AQUAFIT 00:28.46170545 014,005º

1 2 ALICE OLIVEIRA DE PAULA 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:28.50167159 012,006º

1 2 MARCELLA RIBEIRO MEDINA 2014 AQUABLUE 00:29.13171212 09,007º

1 1 VITÓRIA EMANUELLY KOBI 2014 SESI BETIM 00:30.67168233 07,008º

1 1 THALITA MARIA RODRIGUES 2014 ACQUA LIFE - P. L 00:34.20171285 05,009º

1 1 CAROLINA CERQUEIRA DOS 2014 CVDR MARIANA 00:34.58170415 04,0010º

1 1 LIS SARTORELO MACIEL 2014 NAT CIA/CRM 00:38.68170993 03,0011º

1 3 MICAELA VALENTINA VIEIRA 2014 ACQUA LIFE - P. L 00:40.70171209 02,0012º

1 4 MARIA FERNANDA MESQUITA 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 00:41.85170247 00,0013º

1 2 ALICCE MARIA SILVESTRE 2014 CORPO OURO PRETO 00:46.38171225 00,0014º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
0 0 VALENTINA LEULA RIBEIRO 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 01:13.73170239 00,0015º

1 6 ANA JÚLIA QUINTÃO 2014 GLOBAL ACQUA FIT171340 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - PETIZ 244 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MELISSA CAMARGO DI SAVIO 2013 ALBATROZ 00:21.68160681 025,001º

1 1 CECILIA DE FIGUEIREDO 2013 NAT CIA/CRM 00:21.94167795 020,002º

1 3 LAÍS PENNA MELO 2013 VIVIANE/MG 00:23.36170789 018,003º

1 2 SOFIA STUCKI LIMA 2013 FLIPPER - BH 00:24.06170803 016,004º

1 3 ISABELLE DOS SANTOS BRAZ 2013 FILIPINA 00:24.56165221 014,005º

1 3 GABRIELA MONTEIRO 2013 FLIPPER - BH 00:27.95171141 012,006º

1 1 ISABELLE FERREIRA  2013 ACQUA SPORT 00:28.16170982 09,007º

1 3 LAVINIA CAROLINE DE 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:28.30167187 07,008º

1 5 IARA AGATÃO 2013 CORPO OURO PRETO 00:29.17171221 05,009º

1 4 GABRIELLY APARECIDA 2013 ITABIRENSE 00:29.78158577 04,0010º

1 2 LAVINIA LUIZA RIBEIRO 2013 AQUAFIT 00:30.06170535 03,0011º

1 4 LUIZA DUTRA ALVES 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:31.03168194 02,0012º

1 4 RAFAELA SILVA DINIZ 2013 ACAD. AUTO ESTIMA171104 0,00DQL

1 4 GABRIELA ELIZA ANSELMO 2013 ACQUA LIFE - P. L171206 0,00DQL

1 2 MARJORIE RAMANIE SOUZA 2013 SESI - VESPASIANO170262 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - INFANTIL 145 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ISABELA MARTINS MONTEIRO 2012 OURO PRETO TC 00:21.15158673 025,001º

1 4 IANDRA LORRANY FERNANDES 2012 ITABIRENSE 00:21.55159697 020,002º

1 3 VALENTINA CAMPOS VIEIRA 2012 TEUTO 00:22.30167104 018,003º

1 4 JULIA OLIVEIRA RODRIGUES 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.17168702 016,004º

1 2 CAROLYNE ALVES DE AGUIAR 2012 TEUTO 00:24.67167167 014,005º

1 2 GABRIELA DE OLIVEIRA VERDI 2012 VIVIANE/MG 00:25.30164487 012,006º

1 5 LETICIA BUENO OLIVEIRA 2012 ITABIRENSE 00:25.35166975 09,007º

1 1 LAURA CARVALHO  LOBO 2012 ACQUA SPORT 00:27.86170983 07,008º

1 3 ANNA VITÓRIA ALMEIDA DE 2012 AQUABLUE 00:28.58171213 05,009º

1 2 LIVIA LUISA HONORIO 2012 ITABIRENSE 00:28.98164984 04,0010º

1 1 FLÁVIA ISABELLA PEREIRA 2012 AQUAFIT 00:33.27170960 03,0011º

1 5 ANNA REBECA ARAúJO 2012 GLOBAL ACQUA FIT169195 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - INFANTIL 246 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LAURA VITORIA RAMOS 2011 ALBATROZ 00:21.58170887 025,001º

1 3 LETICIA CRISTINA PEIXOTO 2011 ITABIRENSE 00:22.51144021 020,002º

1 4 LAURA MARIA DE SOUZA 2011 ITABIRENSE 00:23.25160447 018,003º

1 2 MARIA LUIZA GONÇALVES 2011 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:24.91167057 016,004º

1 1 GIOVANNA LIMA DE OLIVEIRA 2011 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:26.90171240 014,005º

1 5 LAURA CHAGAS CEOTTO 2011 CORPO OURO PRETO 00:28.08170866 012,006º

1 2 KAMILLY APARECIDA 2011 SESI - VESPASIANO 00:30.10171048 09,007º

1 3 HELENA BURATTO OLIVEIRA 2011 FLIPPER - BH170817 0,00N/C

1 2 LIVIA MARIA SANTOS 2011 FILIPINA165011 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - JUVENIL47 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 PÂMELA MARYANE GURGEL 2009 ITABIRENSE 00:20.86159708 025,001º

1 3 TAYNAH ANDRADE PEREIRA 2009 ACQUA LIFE - P. L 00:24.17171280 020,002º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
1 1 JULIA BEATRIZ SIQUEIRA 2010 MAIS CENTRO 148186 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - JUNIOR48 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARIANA COSTA DOMINGOS 2008 ACQUAPEU/MG 00:23.18166677 025,001º

1 2 LARISSA AYANE 2006 SESI BETIM 00:25.06170946 020,002º

1 3 MARIA EDUARDA REZENDE 2008 MERGULHO BH 00:26.13169889 018,003º

1 4 MARIA EDUARDA ALVES 2008 FLIPPER - BH 00:30.58170815 016,004º

25 METROS PEITO FEMININO - SÊNIOR49 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 JULIANA DA ROCHA SILVA 2001 ALBATROZ 00:20.23165036 025,001º

1 5 DANYELE CRISTINA 2002 SESI BETIM 00:21.03137693 020,002º

1 4 GABRIELLE NORONHA SOUZA 2002 SESI BETIM 00:22.52167288 018,003º

1 1 BEATRIZ MACARI SZAWKA 2004 ALBATROZ 00:24.17167743 016,004º

1 4 GIULIA AGUILAR FORGIONE 2001 SESI - VESPASIANO 00:27.13170948 014,005º

1 2 CECÍLIA SCHMIDT SANTANA 2001 FLIPPER - BH140009 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - MASTERS A50 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANA CLARA OLIVEIRA 2000 ALBATROZ 00:20.75140359 025,001º

1 3 SARAH CARVALHO PAINS 1996 ALBATROZ 00:22.42170889 020,002º

1 3 AMANDA LARISSA DOS 1996 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.53168171 018,003º

1 3 SOFIE TONIOLO MAURO 1996 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.06171374 016,004º

1 4 STEPHANIE ALVES FONTES 1996 AQUAFIT 00:26.09170543 014,005º

1 2 CLARICE MARIANA 1996 SESI BETIM 00:31.12170855 012,006º

25 METROS PEITO FEMININO - MASTERS B51 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 JESSICA ALVES DA SILVA 1995 TEUTO 00:20.09170958 025,001º

1 2 DANIELA OLIVEIRA SOARES 1992 ALBATROZ 00:23.06012755 020,002º

1 1 THAIANY LUNA 1991 ITABIRENSE 00:25.13164548 018,003º

1 4 AMANDA FERREIRA FRANÇA 1995 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.72171335 016,004º

1 3 MICHELLE ANDRADE 1991 GLOBAL ACQUA FIT 00:26.24171253 014,005º

1 5 JESSICA DEL PILAR SILVOSA 1993 TEUTO 00:35.94171145 012,006º

25 METROS PEITO FEMININO - MASTERS C52 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CLAUDIA RABELO DE 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.47168172 025,001º

1 1 RAQUEL RESENDE CORRÊA 1987 TEUTO 00:25.71167114 020,002º

1 2 LILIAN CRISTINA MARIANO 1989 TOTAL ENERGIA 00:28.42170998 018,003º

1 2 GABRIELA FREITAS SAMPAIO 1988 CORPO OURO PRETO 00:30.97171289 016,004º

25 METROS PEITO FEMININO - MASTER D53 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 JUNIA MARA FERNANDES 1983 CORPO OURO PRETO 00:22.37170867 025,001º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
1 3 JOANA FERREIRA AMARAL 1976 OURO PRETO TC 00:22.80161565 020,002º

1 3 LUCIANA SANTOS 1981 ALBATROZ 00:24.49168483 018,003º

1 5 ELISANGELA MOREIRA DE 1979 SESI BETIM 00:24.68167291 016,004º

1 2 FABIANNA CARNEIRO MEIRA 1983 NAT CIA/CRM 00:26.09168379 014,005º

1 4 VANIA APARECIDA MOREIRA 1982 GLOBAL ACQUA FIT 00:26.31167234 012,006º

1 5 CAMILA DE ALVARENGA 1985 AGUA VIVA - BH 00:27.02168368 09,007º

1 1 ISABELLA DE ANDRADE 1985 NAT CIA/CRM003282 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - MASTER E54 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANA CRISTINA SILVA 1970 ALBATROZ 00:23.10170393 025,001º

1 2 LUCIA PINHEIRO PIMENTA 1963 ALBATROZ 00:23.78141817 020,002º

1 3 PATRICIA SILVA GUIMARÃES 1975 AGUA VIVA - BH 00:30.11170366 018,003º

1 5 ITAMARA GUIMARÃES 1960 FILIPINA 00:31.40167006 016,004º

25 METROS PEITO MASCULINO - PETIZ 155 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 JOSUE DOS SANTOS VIANNA 2014 ALBATROZ 00:21.92160098 025,001º

1 2 BERNARDO RODRIGUES 2014 VIVIANE/MG 00:22.92164491 020,002º

1 3 MIGUEL LAURINDO MIRANDA 2014 TEUTO 00:23.17167951 018,003º

1 3 ERICK GUSTAVO FERNANDES 2014 SUPERAÇÃO 00:25.36167829 016,004º

1 4 MATHEUS FERREIRA PEIXOTO 2014 ITABIRENSE 00:25.80159698 014,005º

1 5 ALEKSEI SATTIVA QUERINO 2014 SESC - CONTAGEM 00:26.78169841 012,006º

1 2 PEDRO HENRIQUE MENDANHA 2014 ITABIRENSE 00:26.84170136 09,007º

1 3 DAVI LUIZ LECOQUE 2014 ITABIRENSE 00:26.99165248 07,008º

1 4 LORENZO BORGES LEITE 2014 FLIPPER - BH 00:27.68171370 05,009º

1 4 DAVI FRANCISCO SILVA 2014 SESI BETIM 00:27.85168676 04,0010º

1 3 HEITOR FRANÇA LAGES 2014 FLIPPER - BH 00:27.87170802 03,0011º

1 1 DAVI FRANCISCO ALMEIDA 2014 ALBATROZ 00:27.90170906 02,0012º

1 2 JOÃO FONSECA DE ASSIS 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:28.48171001 00,0013º

1 3 THALES LUIZ MORAES 2014 ALBATROZ 00:28.54170395 00,0014º

2 1 JOAQUIM LAMAS VADELL 2014 NAT CIA/CRM 00:28.59167809 00,0015º

1 1 VINÍCIUS DOURADO FREIRE 2014 NAT CIA/CRM 00:32.25170991 00,0016º

1 2 LUCAS OLIVEIRA GONÇALVES 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 00:32.57170242 00,0017º

1 4 DAVI LUCA ARAúJO 2014 ACQUA LIFE - P. L 00:37.76171277 00,0018º

1 1 NITAI PAIVA ELIA 2014 CORPO OURO PRETO 00:38.68171236 00,0019º

1 1 HEITOR GABRIEL DA SILVA 2014 TOTAL ENERGIA 00:41.17170965 00,0020º

1 5 BERNARDO DA COSTA INÁCIO 2014 CORPO OURO PRETO 00:57.27171235 00,0021º

3 2 PEDRO MOTTA MONTEIRO 2014 NAT CIA/CRM167807 0,00N/C

1 1 CALEBE LUCAS  DE OLIVEIRA  2014 ACQUA SPORT170979 0,00N/C

1 5 MIGUEL BURATTO OLIVEIRA 2014 FLIPPER - BH170816 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - PETIZ 256 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART 2013 ALBATROZ 00:20.41159510 025,001º

1 1 ALVARO GABRIEL CHAVES 2013 ITABIRENSE 00:22.46160516 020,002º

1 3 PEDRO BOTELHO TIAGO 2013 ALBATROZ 00:22.49159415 018,003º

1 3 KAUÃ COSTA ROBERTO 2013 OURO PRETO TC 00:23.42162510 016,004º

1 1 JOAO FERNANDES HORTA 2013 NAT CIA/CRM 00:25.00167799 014,005º

1 6 ACAUAN INÁCIO MARTINS 2013 TOTAL ENERGIA 00:25.21170964 012,006º

1 4 LUIZ GUILHERME DE SENA 2013 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:25.72166643 09,007º

1 2 CAIO VITOR LECOQUE 2013 ITABIRENSE 00:26.36165247 07,008º

1 5 DAVI LUCAS CANUTO 2013 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:26.78166640 05,009º

1 1 VICTOR SILVA  SOARES DA  2013 ACQUA SPORT 00:32.40170980 04,0010º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
1 2 JOÃO PEDRO FERNANDES 2013 SUPERAÇÃO 00:52.40171308 03,0011º

1 2 DANIEL A. B. C JúNIOR 2013 SESC-STA QUITÉRIA-170241 0,00DQL

25 METROS PEITO MASCULINO - INFANTIL 157 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 DANIELMATA SEABRA 2012 ALBATROZ 00:19.70170903 025,001º

1 2 ISAAC PINHEIRO MOURA 2012 ACQUAPEU/MG 00:19.92160536 020,002º

1 2 JOÃO MENDES 2012 ACQUAPEU/MG 00:20.52162739 018,003º

1 3 DAVI FARIA VIEGAS 2012 TEUTO 00:20.65167936 016,004º

1 4 LUCAS BRUM LINHARES 2012 FILIPINA 00:21.34165001 014,005º

1 3 ARTHUR IMBROINISE COSTA 2012 VIVIANE/MG 00:22.15170562 012,006º

1 2 GIANLUCA UGOLINI 2012 TEUTO 00:22.45171107 09,007º

1 1 HEITOR KOCH VIANA 2012 ALBATROZ 00:23.73170904 07,008º

1 4 DAVI GURGELCUNHA 2012 ITABIRENSE 00:24.18170821 05,009º

1 3 DAVI SVIZZERO LEANDRO 2012 FLIPPER - BH 00:24.40170808 04,0010º

1 5 LUCAS BERNARD SOUSA DA 2012 OURO PRETO TC 00:27.28170416 03,0011º

1 2 BERNARDO DA CUNHA RIOGA 2012 CORPO OURO PRETO 00:34.95170848 02,0012º

1 1 JOÃO GABRIEL OLIVEIRA 2012 ACQUA LIFE - P. L 01:00.94171208 00,0013º

1 4 BERNARDO MOREIRA BORGES 2012 TEUTO170830 0,00N/C

1 1 LUCAS EDUARDO SILVA 2012 TOTAL ENERGIA171300 0,00N/C

1 5 SAMUEL RIBEIRO MESQUITA 2012 AQUAFIT170538 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - INFANTIL 258 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOAO EMANUEL ASSIS 2011 ITABIRENSE 00:19.86165182 025,001º

1 4 CAUA QUEIROZ GOMES 2011 ALBATROZ 00:20.01158426 020,002º

1 3 MIGUEL MARTINS SILVA 2011 SESI - VESPASIANO 00:20.17167900 018,003º

1 5 ISAQUE PACHECO PINTO 2011 FILIPINA 00:20.32165220 016,004º

1 4 CAUA VICTOR NOGUEIRA 2011 ITABIRENSE 00:21.31167735 014,005º

1 1 PEDRO OTAVIO MONTEIRO 2011 TEUTO 00:22.80168500 012,006º

1 5 ERICK DE OLIVEIRA 2011 CORPO OURO PRETO 00:23.47170863 09,007º

1 2 GABRIEL ARTHUR RIBEIRO 2011 ITABIRENSE 00:25.23156770 07,008º

25 METROS PEITO MASCULINO - JUVENIL59 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ISAC ALEXANDRE 2010 ACQUAPEU/MG 00:16.74159007 025,001º

1 2 MIGUEL NUNES DAMASCENO 2010 SESI - VESPASIANO 00:16.88166358 020,002º

1 3 LEONARDO MARTINS GUEDES 2010 VIVIANE/MG 00:18.66166903 018,003º

1 4 RAUL DE ALMEIDA LOPES 2010 ACQUAPEU/MG 00:21.69 E170942 015,004º

1 2 LUIZ FELIPE DE PAULA 2010 TEUTO 00:21.69 E170956 015,004º

1 1 MIGUEL NASCIMENTO DOS 2010 SUPERAÇÃO 00:24.49171039 012,006º

1 2 BERNARDO SIQUEIRA 2010 FLIPPER - BH170801 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - JUNIOR60 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 2006 ACQUAPEU/MG 00:15.08145001 025,001º

1 3 SAMUEL DA SILVA 2008 ACQUAPEU/MG 00:17.42161200 020,002º

1 3 VITTORIO ANGIUS 2007 FLIPPER - BH 00:17.73170812 018,003º

1 3 ERICK ALEX EVANGELISTA DE 2008 TEUTO 00:22.73170831 016,004º

1 4 LEANDRO TRIVELATO DOS 2008 TEUTO 00:26.16170832 014,005º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final

25 METROS PEITO MASCULINO - SÊNIOR61 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 CÉSAR SANTOS DESCHAMPS 2003 NAT CIA/CRM 00:20.53170931 025,001º

1 5 VITOR COSTA MANSUR 2004 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.65170739 020,002º

1 6 SAMUEL GUSTAVO S.C 2005 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.13171338 018,003º

1 2 PEDRO AUGUSTO DE 2003 CORPO OURO PRETO 00:26.28171293 016,004º

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS A62 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 PEDRO HENRIQUE AMARANTE 2000 ALBATROZ 00:15.12159316 025,001º

2 3 JEAN CARLOS SIQUEIRA 1996 SESI BETIM 00:16.39167279 020,002º

2 4 MATEUS SILVA RIBEIRO 1997 SESI BETIM 00:16.54168674 018,003º

1 2 MARCIO THADEU CONFORTI 1999 FLIPPER - BH 00:16.55146047 016,004º

1 4 LAZARO MARIANO ALVES 1999 SESI BETIM 00:17.30011121 014,005º

2 5 GUILHERME AUGUSTO 1996 SESI BETIM 00:18.23168672 012,006º

1 3 WALTER OLIVEIRA FERREIRA 1998 ALBATROZ 00:18.29160534 09,007º

1 3 YAGO MADUREIRA MOREIRA 1996 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.91006940 07,008º

1 4 ALBERTO DE OLIVEIRA 1997 ACQUA LIFE - P. L 00:18.93171276 05,009º

1 5 MATHEUS DINIZ NOGUEIRA 2000 FLIPPER - BH 00:18.95171042 04,0010º

2 2 WAGNER ALVES MOREIRA 1996 SESI BETIM 00:19.15167293 03,0011º

2 1 MARCOS VINICIUS ALVES 1998 SESI BETIM 00:20.92011522 02,0012º

2 6 JEFERSON HILARIO BORGES 1997 SESI BETIM 00:21.15168789 00,0013º

1 3 GABRIEL CORREA ROCHA 1999 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.20171337 00,0014º

1 4 JOÃO VICTOR DE CASTRO 2000 FLIPPER - BH 00:21.43171369 00,0015º

1 2 THIAGO MARIANO 1998 SESI BETIM 00:22.93170854 00,0016º

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS B63 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RAFAEL SANTOS DINIZ 1995 TOTAL ENERGIA 00:15.56138822 025,001º

1 4 GUSTAVO  ALMEIDA 1991 TOTAL ENERGIA 00:16.13142548 020,002º

1 1 JOAO PEDRO VIEIRA 1993 NAT CIA/CRM 00:16.94153551 018,003º

1 3 JOÃO PAULO RODRIGUES 1995 FILIPINA 00:18.36164992 016,004º

1 2 RAFAEL RABELO DE OLIVEIRA 1993 TEUTO 00:18.46167953 014,005º

1 1 LUCIO PURRI MIRANDA 1994 ALBATROZ 00:19.00158437 012,006º

1 5 HYAGO RAISSON DA MATA 1995 TOTAL ENERGIA 00:22.84170961 09,007º

1 2 GABRIEL FIGUEIREDO 1992 ALBATROZ 00:22.85142271 07,008º

1 4 GUILHERME AUGUSTO 1992 CORPO OURO PRETO 00:26.98171231 05,009º

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS C64 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 LUCAS LIMA 1987 ITABIRENSE 00:15.68160383 025,001º

1 2 GUILHERME AUGUSTO 1990 AGUA VIVA - BH 00:16.69008783 020,002º

1 3 DANIEL SOARES PEREIRA 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.18168701 018,003º

1 6 RONALDO DUARTE 1987 TEUTO 00:18.17160705 016,004º

1 4 BRUNO LEONHARDT PALMIERI 1990 ALBATROZ 00:20.87167055 014,005º

1 5 THIAGO CORRÊA DE MIRANDA 1989 FLIPPER - BH 00:21.15170805 012,006º

1 4 WALLACE HENRIQUE 1989 AGUA VIVA - BH 00:26.64170951 09,007º

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTER D65 ª PROVA 30/04/2025
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 LEANDRO NASCIMENTO 1985 ALBATROZ 00:15.62008046 025,001º

1 3 PEDRO RODRIGUES DE 1983 TEUTO 00:16.95144232 020,002º

2 4 PLINIO SANTANA 1979 ALBATROZ 00:18.00159602 018,003º

1 1 RAFAEL LUCAS GUARITÁ 1984 AQUAFIT 00:18.93171273 016,004º

1 6 CASSIO ALVES SIQUEIRA 1985 SESI BETIM 00:18.98170860 014,005º

2 3 LEONARDO SANTOS BORDONI 1977 ALBATROZ 00:19.39167713 012,006º

1 1 OSCAR MATHEUS MINEIRO 1984 NAT CIA/CRM 00:19.78158297 09,007º

1 2 ROBERTO CEZAR DE PAULA 1980 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.44171336 07,008º

2 1 SAULO SILVESTRE CASTRO 1983 ALBATROZ 00:21.25165045 05,009º

1 4 IVAN DA CUNHA ALVES 1981 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.96168189 04,0010º

1 4 DANIEL SANTOS LAIA 1984 CORPO OURO PRETO 00:22.75171347 03,0011º

1 2 ADEILSON FLAVIANO ALVES 1985 CORPO OURO PRETO 00:23.22166946 02,0012º

1 2 RICARDO JOSE PINTO 1978 ACQUAPEU/MG 00:24.98164986 00,0013º

1 3 ALEXANDRE JUNIOR MARTINS 1980 CVDR MARIANA 00:25.63168277 00,0014º

1 3 CHRISTOPHERSON MULLER 1982 ALBATROZ 00:25.84169896 00,0015º

1 3 GUSTAVO LUIS F. LEAL 1985 FLIPPER - BH159514 0,00N/C

1 2 HÉLIO AUGUSTO SILVA 1985 ALBATROZ 161182 0,00N/C

1 5 AURÉLIO PEDRO DE RESENDE 1980 GLOBAL ACQUA FIT171344 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTER E66 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LAINNIO SOARES OLIVEIRA 1968 FLIPPER - BH 00:19.04009312 025,001º

1 1 ANDRE CAMPI LUSTOSA 1973 NAT CIA/CRM 00:19.34157213 020,002º

1 4 PAULO RAIMUNDO PINTO 1961 OURO PRETO TC 00:20.05170835 018,003º

1 2 FLÁVIO LúCIO TEIXEIRA 1968 FILIPINA 00:20.52170898 016,004º

1 2 MAURÍCIO LEOCADIO GOMES 1970 NAT CIA/CRM 00:23.10161197 014,005º

1 5 EDUARDO PATRÍCIO DE SOUZA 1969 AGUA VIVA - BH 00:23.35171410 012,006º

1 3 AMANTINO ANSALONI ALVES 1972 CORPO OURO PRETO 00:27.00170798 09,007º

50 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 167 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 GIOVANA SALLES FERNANDES 2014 ALBATROZ 00:33.77160630 31325,001º

1 3 CATARINA M. A. CUNHA 2014 ALBATROZ 00:35.06161005 27920,002º

2 2 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 2014 ALBATROZ 00:35.90159517 26018,003º

2 1 ESTER DEL CANTONI SILVA 2014 ALBATROZ 00:36.94164649 23916,004º

1 2 ELISA PORTES TAVARES 2014 ALBATROZ 00:40.05167716 18714,005º

1 3 MARCELLA RIBEIRO MEDINA 2014 AQUABLUE 00:40.31171212 18412,006º

1 1 MARIANA GONÇALVES 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:41.38167196 1709,007º

1 3 ALANA LUISA SILVA 2014 ITABIRENSE 00:46.80157848 1177,008º

1 1 BEATRIZ GOMES MULLER 2014 ALBATROZ 00:50.27167048 945,009º

50 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 268 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 ALICE COLEN DE LACERDA 2013 ALBATROZ 00:35.21159002 27625,001º

1 2 ANA CLARA CORREA 2013 FLIPPER - BH 00:36.12171101 25520,002º

1 2 SARA MOREIRA BRETAS 2013 ALBATROZ 00:36.14162632 25518,003º

1 1 CECILIA DE FIGUEIREDO 2013 NAT CIA/CRM 00:37.53167795 22816,004º

1 3 YASMIN DE SOUZA 2013 TOTAL ENERGIA 00:42.23170963 16014,005º

1 4 GABRIELLY APARECIDA 2013 ITABIRENSE 00:47.73158577 11012,006º

1 3 GABRIELA MONTEIRO 2013 FLIPPER - BH 00:48.13171141 1089,007º

1 4 LUIZA SOUZA DAMIANI 2013 ACQUAPEU/MG 00:48.50171309 1057,008º

1 2 GABRIELLA PINGO ANTUNES 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:49.62171043 985,009º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
1 4 MARIA LUIZA RAMOS DOS 2013 SESC-STA QUITÉRIA- 00:53.29170246 794,0010º

50 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 169 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA ALICE SILVA 2012 ITABIRENSE 00:36.22156751 25325,001º

1 2 VALENTINA CAMPOS VIEIRA 2012 TEUTO 00:36.48167104 24820,002º

1 1 LETICIA BUENO OLIVEIRA 2012 ITABIRENSE 00:40.27166975 18418,003º

1 2 LUIZA FERNANDES ANDRADE 2012 FILIPINA 00:40.68170897 17916,004º

1 5 LÍVIA EYSHILA DA SILVA 2012 SESC-STA QUITÉRIA- 00:41.69170240 16614,005º

1 2 ANNA VITÓRIA ALMEIDA DE 2012 AQUABLUE 00:43.58171213 14512,006º

50 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 270 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA CLARA ANDRADE 2011 ACQUAPEU/MG 00:32.68170938 34525,001º

1 5 ANELIZE DE FERNANDES 2011 ITABIRENSE 00:33.65164622 31620,002º

1 4 LETICIA CRISTINA PEIXOTO 2011 ITABIRENSE 00:34.86144021 28418,003º

1 5 LAÍS THAEME TOMAZ ROCHA 2011 TEUTO 00:36.48170833 24816,004º

1 3 LAURA VITORIA RAMOS 2011 ALBATROZ 00:37.80170887 22314,005º

1 3 BEATRIZ VIDAL DE 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:38.96167166 20312,006º

1 4 GEOVANNA GABRIELLY 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:43.05167177 1519,007º

50 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL71 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 RUBIA LUIZA HONORIO 2009 ITABIRENSE 00:32.12144057 36325,001º

1 1 PÂMELA MARYANE GURGEL 2009 ITABIRENSE 00:36.00159708 25820,002º

1 2 ANA CARLA BORGES DE 2009 TEUTO 00:37.63167930 22618,003º

1 4 LAURA CARCERONI 2010 ALBATROZ 00:38.39165307 21316,004º

1 2 SOFIA MOREIRA VIEIRA DE 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:40.52167204 18114,005º

1 1 JULIA BEATRIZ SIQUEIRA 2010 MAIS CENTRO 148186 0,00N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - JUNIOR72 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA EDUARDA REZENDE 2008 MERGULHO BH 00:38.67169889 20825,001º

50 METROS LIVRE FEMININO - SÊNIOR73 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 INGRID LORIELLE SOUZA 2001 TEUTO 00:34.28170834 29925,001º

1 5 GABRIELLE NORONHA SOUZA 2002 SESI BETIM 00:37.15167288 23520,002º

1 2 BEATRIZ MACARI SZAWKA 2004 ALBATROZ 00:42.78167743 15318,003º

50 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS A74 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 5 AMANDA SANTOS SOUZA 1996 AQUAFIT 00:38.61170540 20925,001º

2 4 BRUNA LUIZA MOREIRA 1997 TEUTO 00:39.35167933 19720,002º

2 3 AMANDA LARISSA DOS 1996 GLOBAL ACQUA FIT 00:40.17168171 18518,003º

1 3 SARAH CARVALHO PAINS 1996 ALBATROZ 00:40.58170889 18016,004º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
1 3 STEPHANIE ALVES FONTES 1996 AQUAFIT 00:40.64170543 17914,005º

1 4 BRENDA TEIXEIRA LOPES 1996 TOTAL ENERGIA 00:53.34171298 7912,006º

1 2 IZABELA KAROLINE SILVA 1997 TOTAL ENERGIA 00:54.17171299 759,007º

2 2 WALESKA SILVOSA HUERTAS 1999 TEUTO 00:58.95171255 587,008º

50 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS B75 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ANA CATARINA GOMES 1994 OURO PRETO TC 00:28.68151058 51125,001º

1 1 THAIANY LUNA 1991 ITABIRENSE 00:43.86164548 14220,002º

1 4 ALICE SANTOS LAIA 1993 CORPO OURO PRETO 00:44.65170852 13518,003º

50 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS C76 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 CLAUDIA RABELO DE 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:40.62168172 17925,001º

50 METROS LIVRE FEMININO - MASTER D77 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JANAINA ELISANDRA COSTA 1985 ITABIRENSE 00:37.92012414 22125,001º

1 2 JOANA FERREIRA AMARAL 1976 OURO PRETO TC 00:39.92161565 18920,002º

1 3 VANIA APARECIDA MOREIRA 1982 GLOBAL ACQUA FIT 00:57.37167234 6318,003º

1 1 ISABELLA DE ANDRADE 1985 NAT CIA/CRM003282 0,00N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - MASTER E78 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANA CRISTINA SILVA 1970 ALBATROZ 00:39.52170393 19525,001º

1 4 PATRICIA ANGELA DINIZ 1974 TOTAL ENERGIA 00:45.64171302 12620,002º

1 4 CRISTIANA ALVES RODRIGUES 1970 CVDR MARIANA 00:48.26171252 10718,003º

50 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 179 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 HEITOR FIRMINO ARAUJO 2014 ALBATROZ 00:33.78164738 21525,001º

1 3 CESAR PINHEIRO MARQUES 2014 ALBATROZ 00:38.25166575 14820,002º

1 3 SAMUEL QUIM LOURENÇO 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:41.72167200 11418,003º

1 3 PEDRO ISAÍAS 2014 ITABIRENSE 00:41.75162518 11316,004º

2 2 DANIEL CARNEIRO F. L. PENA 2014 NAT CIA/CRM 00:43.75167802 9914,005º

1 1 GUSTAVO CÉSAR 2014 ALBATROZ 00:43.77162611 9812,006º

1 4 DANIEL NOGUEIRA 2014 ACQUAPEU/MG 00:45.77162528 869,007º

1 1 MATEUS MATOS MARTINS 2014 ITABIRENSE 00:46.04162519 847,008º

1 2 MATHEUS FERREIRA PEIXOTO 2014 ITABIRENSE 00:46.38159698 835,009º

1 2 FRANCISCO ACCIOLY VAZ 2014 NAT CIA/CRM 00:47.35167800 784,0010º

1 2 FILIPE MARTINS REZENDE 2014 TOTAL ENERGIA 00:49.37171303 683,0011º

1 1 VINÍCIUS DOURADO FREIRE 2014 NAT CIA/CRM 00:52.68170991 562,0012º

1 4 DAVI LUIZ LECOQUE 2014 ITABIRENSE 00:56.41165248 460,0013º

1 2 TOM PEREZ ZILLER 2014 NAT CIA/CRM 01:07.06171015 270,0014º

2 1 JOSÉ CARVALHO SCARCELLO 2014 NAT CIA/CRM167813 0,00N/C

1 1 BRUNO MEDEIROS CARDOSO 2014 TEUTO170762 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 280 ª PROVA 30/04/2025
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 FILIPE ANTÔNIO LARA 2013 TEUTO 00:31.69167941 26025,001º

1 4 EVERTON VICTOR TAVARES 2013 TEUTO 00:32.51167940 24120,002º

1 2 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART 2013 ALBATROZ 00:33.76159510 21518,003º

1 1 JOAO FERNANDES HORTA 2013 NAT CIA/CRM 00:41.97167799 11216,004º

1 2 DAVI LIBARINO RODRIGUES 2013 ACQUAPEU/MG 00:46.88170936 8014,005º

1 5 CAIO VITOR LECOQUE 2013 ITABIRENSE 00:48.44165247 7212,006º

1 2 BERNARDO HENRIQUE 2013 NAT CIA/CRM 00:50.31167801 659,007º

50 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL 181 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LUIS HENRIQUE RESENDE 2012 ACQUAPEU/MG 00:32.22157127 24725,001º

1 3 DANIELMATA SEABRA 2012 ALBATROZ 00:36.02170903 17720,002º

1 3 HENRIQUE RESENDE DE 2012 TEUTO 00:37.21167944 16018,003º

1 3 ARTHUR IMBROINISE COSTA 2012 VIVIANE/MG 00:37.72170562 15416,004º

1 2 LUCAS FLORENCIO SOARES 2012 ACQUAPEU/MG 00:39.10158869 13814,005º

1 5 DAVI SVIZZERO LEANDRO 2012 FLIPPER - BH 00:40.11170808 12812,006º

1 2 DAVI GURGELCUNHA 2012 ITABIRENSE 00:40.96170821 1209,007º

1 5 HENRIQUE CESAR DE MATOS 2012 SESI BETIM 00:44.06171318 967,008º

1 2 ARTHUR LIMA DA SILVA 2012 SESI BETIM 00:46.82170857 805,009º

1 4 LUCAS MAXIMUS SILVA DE 2012 FLIPPER - BH 00:47.38170807 774,0010º

1 1 THEO PERUCCI ESTEVES 2012 CORPO OURO PRETO 00:54.04171290 523,0011º

1 4 SAMUEL RIBEIRO MESQUITA 2012 AQUAFIT170538 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL 282 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 CARLOS EDUARDO GOMES 2011 TEUTO 00:30.92167934 28025,001º

1 2 MIGUEL MARTINS SILVA 2011 SESI - VESPASIANO 00:31.94167900 25420,002º

1 2 ISAQUE PACHECO PINTO 2011 FILIPINA 00:33.63165220 21718,003º

1 1 DIEGO EIJI AKATSUKA MIZUTA 2011 NAT CIA/CRM 00:36.31171372 17316,004º

1 3 MATEUS AUGUSTO NEVES 2011 SUPERAÇÃO 00:36.50165031 17014,005º

1 3 GABRIEL ARTHUR RIBEIRO 2011 ITABIRENSE 00:41.11156770 11912,006º

1 2 ARTUR MINORU AKATSUKA 2011 NAT CIA/CRM 00:41.63171373 1149,007º

1 1 BERNARDO BANDEIRA DE 2011 ACQUAPEU/MG 00:44.16171018 967,008º

50 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL83 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MIGUEL NUNES DAMASCENO 2010 SESI - VESPASIANO 00:27.94166358 38025,001º

1 3 GUILHERME LAGE 2009 ALBATROZ 00:27.97152578 37820,002º

1 2 PEDRO JUAN IZIDORO 2010 TEUTO 00:29.49170046 32318,003º

1 2 ISAC ALEXANDRE 2010 ACQUAPEU/MG 00:29.60159007 31916,004º

1 4 MATHEUS HENRIQUE SILVA 2009 OURO PRETO TC 00:31.19161566 27314,005º

1 5 MIGUEL BRAGA REIS 2009 ITABIRENSE 00:31.54158591 26412,006º

1 1 PEDRO HENRIQUE P MOURA 2010 NAT CIA/CRM 00:34.53167814 2019,007º

1 1 CAIO BRUNO MULLER 2009 ALBATROZ 00:42.68167047 1067,008º

1 1 BERNARDO ALVES LOPES DE 2010 SUPERAÇÃO 01:07.25171328 275,009º

1 2 LUCAS ANTONIO P. MOURA 2010 NAT CIA/CRM167815 0,00DQL

50 METROS LIVRE MASCULINO - JUNIOR84 ª PROVA 30/04/2025
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 FILIPE MAQUINO 2008 SESI BETIM 00:29.10171325 33625,001º

1 4 FILIPE CAUA SOARES 2008 SUPERAÇÃO 00:29.44164514 32420,002º

1 3 VITTORIO ANGIUS 2007 FLIPPER - BH 00:29.46170812 32418,003º

1 2 LUCAS ARAUJO LIMA 2008 ITABIRENSE 00:29.81144027 31316,004º

1 3 STEFANO GENNARO 2006 TEUTO 00:29.92167954 30914,005º

1 3 GUSTAVO HENRIQUE SOARES 2007 SUPERAÇÃO 00:32.47164513 24212,006º

1 3 MATHIAS MENDES PINTO 2006 ACQUAPEU/MG 00:34.18157131 2079,007º

1 4 PIETRO LIMA TOSSINARI 2007 SESI BETIM 00:34.94167292 1947,008º

1 2 NIKOLAS PATRICK DE 2008 ACQUAPEU/MG 00:37.26170941 1605,009º

50 METROS LIVRE MASCULINO - SÊNIOR85 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RAFAEL BRANDÃO 2001 CORPO OURO PRETO 00:38.05170850 15025,001º

50 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS A86 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARCIO THADEU CONFORTI 1999 FLIPPER - BH 00:28.38146047 36225,001º

1 3 MATEUS SILVA RIBEIRO 1997 SESI BETIM 00:29.19168674 33320,002º

1 4 JEAN CARLOS SIQUEIRA 1996 SESI BETIM 00:29.80167279 31318,003º

1 5 NATHAN TOMAZ DE AQUINO 1997 SESI BETIM 00:31.11171324 27516,004º

1 2 LUCAS DA CUNHA TOMÉ 1997 SESI - VESPASIANO 00:32.00170714 25314,005º

1 3 YAGO MADUREIRA MOREIRA 1996 GLOBAL ACQUA FIT 00:32.25006940 24712,006º

1 4 JOÃO VICTOR DE CASTRO 2000 FLIPPER - BH 00:32.97171369 2319,007º

1 5 MATHEUS DINIZ NOGUEIRA 2000 FLIPPER - BH 00:33.34171042 2237,008º

1 1 MATHEUS VYCTOR ARANDA 2000 ALBATROZ 00:34.62170888 1995,009º

1 2 THIAGO MARIANO 1998 SESI BETIM 00:45.22170854 894,0010º

50 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS B87 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 1995 ALBATROZ 00:27.15152083 41425,001º

1 1 JOAO PEDRO VIEIRA 1993 NAT CIA/CRM 00:29.47153551 32320,002º

1 2 RAFAEL RABELO DE OLIVEIRA 1993 TEUTO 00:32.40167953 24318,003º

1 3 MARCOS ALVES DE ALMEIDA 1993 ALBATROZ 00:38.30160089 14716,004º

1 2 GUILHERME RANGEL DA 1995 AGUA VIVA - BH 00:39.04170952 13914,005º

1 3 RODOLFO PARANHOS LOPES 1992 SESI - VESPASIANO 00:39.87160742 13012,006º

1 3 ANTÔNIO AUGUSTO FERREIRA 1993 TEUTO 00:40.95167931 1209,007º

1 4 FILIPE BRUNO MOREIRA 1992 OURO PRETO TC170413 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS C88 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 ADRIEL RODRIGUES GRANDO 1989 ALBATROZ 00:27.01165050 42025,001º

1 3 LUCAS LIMA 1987 ITABIRENSE 00:28.61160383 35420,002º

1 4 GUILHERME AUGUSTO 1990 AGUA VIVA - BH 00:28.85008783 34518,003º

1 3 DANIEL SOARES PEREIRA 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.16168701 33416,004º

1 2 LEANDRO LUIZ 1990 ITABIRENSE 00:30.71160495 28614,005º

1 5 RONALDO DUARTE 1987 TEUTO 00:31.09160705 27512,006º

1 2 LEONARDO CARNEIRO MEIRA 1987 NAT CIA/CRM 00:33.15170120 2279,007º

1 4 RAYSNER DE PAULA SILVA 1990 TOTAL ENERGIA 00:36.62170962 1687,008º

1 4 JOÃO BATISTA DO 1989 HURACAN167654 0,00N/C
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final

50 METROS LIVRE MASCULINO - MASTER D89 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 RICARDO LUIZ CAPELINI 1983 NAT CIA/CRM 00:28.25150130 36725,001º

1 3 BERNARDO CHALFUN 1981 ALBATROZ 00:28.87008036 34420,002º

1 2 PLINIO SANTANA 1979 ALBATROZ 00:30.02159602 30618,003º

1 1 RAFAEL LUCAS GUARITÁ 1984 AQUAFIT 00:31.00171273 27816,004º

1 4 GABRIEL MÁRCIO MENDES 1980 GLOBAL ACQUA FIT 00:31.11171350 27514,005º

1 2 EDNEI SANTANA 1983 SESI BETIM 00:31.78170934 25812,006º

1 3 PEDRO RODRIGUES DE 1983 TEUTO 00:31.93144232 2549,007º

1 2 OSCAR MATHEUS MINEIRO 1984 NAT CIA/CRM 00:32.61158297 2397,008º

1 4 IGOR MARQUES DO 1981 ALBATROZ 00:36.62151552 1685,009º

1 5 GUSTAVO LUIS F. LEAL 1985 FLIPPER - BH159514 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - MASTER E90 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 WILSON DANTAS SANTOS 1973 NAT CIA/CRM 00:30.89152526 28125,001º

1 4 EDSON BORTOLINI 1969 OURO PRETO TC 00:35.23168459 18920,002º

1 6 CARLOS ANTÔNIO RESENDE 1970 SESI BETIM 00:37.36171265 15918,003º

1 5 CLAUDIOMAR DE MELO 1971 SESI BETIM 00:41.26170856 11816,004º

REV. 4X25 METROS LIVRE FEMININO - REV. PRE-MIRIM/MIRIM91 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:12.88120221A 050,001º

165052 AMANDA DOS VIANNA

160689 SAMANTA OLIVEIRA GONÇALVES

160638 CATARINA APRIGIO BEDÊ

161004 RAFAELA RIBAS VIANA FARIA

1 3 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 1800 TEUTO 01:22.75151262 040,002º

170764 ISABELE VITÓRIA DE PAULA ALMEIDA

170959 MARIA EMANUELE SILVA ANDRADE

167948 MARIE BEATRIZ MENDES RODRIGUES

167631 EDUARDA XAVIER MESSIAS

1 2 TURMA B TEUTO 1800 TEUTO 01:43.69168694 036,003º

170765 LETICIA GABRIELA ANICETO MARTINS

167938 EDUARDA HELENA FERNANDES LAGE

167929 ALICE MONTEIRO MAFRA

167947 MARIA ALEXANDRA OLIVEIRA

1 2 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 01:45.45120221B 032,004º

167712 POLYANNA COELHO BORDONI

170908 LAURA RODRIGUES NUNES

168491 LAURA DIAS MARQUES

171190 SOFIA LOPES OLIVEIRA

1 2 TURMA A 1800 CORPO OURO PRETO 01:58.23170750 028,005º

170795 TERESA CHAGAS CEOTTO COUTINHO

170796 LAÍS SOUZA E SILVA

171228 LAURA FIORINI CORRêA LIMA

170793 LETÍCIA FORTES LINO

1 1 TURMA B 1800 CORPO OURO PRETO 02:41.47170751 024,006º

171226 ALICE SOUZA COSTA

171288 ISABELLE CÂMARA RODRIGUES

171223 ALICE FERREIRA DE ARAúJO

171232 ELISA SILVA ALVES

1 1 NAT CIA "A" 1800 NAT CIA/CRM120191A 0,00N/C
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
168378 ELISA CALAIS FERREIRA COUTINHO

171406 OLGA FEDATTO DE TOLEDO

168363 MILA HAUCK DE ÁVILA

167792 GIOVANA CARNEIRO F. L. PENA

REV. 4X25 METROS LIVRE FEMININO - REV. PETIZ92 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:04.92120221A 050,001º

159517 LAÍS DUARTE OLIVEIRA

161005 CATARINA M. A. CUNHA

164649 ESTER DEL CANTONI SILVA

160630 GIOVANA SALLES FERNANDES

1 3 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 01:07.34120221B 040,002º

159002 ALICE COLEN DE LACERDA

167716 ELISA PORTES TAVARES

160681 MELISSA CAMARGO DI SAVIO

162632 SARA MOREIRA BRETAS

1 2 NAT CIA "A" 1800 NAT CIA/CRM 01:44.37120191A 036,003º

167795 CECILIA DE FIGUEIREDO JUNQUEIRA

168357 AURORA TONIDANDEL FARIAS

170996 ANTÔNIA FURTADO NORONHA

170993 LIS SARTORELO MACIEL

1 3 TURMA A 1800 CORPO OURO PRETO 02:05.25170750 032,004º

171346 LUISA LAGES LAIA

171225 ALICCE MARIA SILVESTRE MORAES

171287 OLIVIETA FLANIER GONZAGA

171221 IARA AGATÃO

REV. 4X25 METROS LIVRE FEMININO - REV. INFANTIL93 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ITABIRENSE "C" 1800 ITABIRENSE 01:13.92143964 050,001º

164984 LIVIA LUISA HONORIO

166975 LETICIA BUENO OLIVEIRA

156751 MARIA ALICE SILVA

159697 IANDRA LORRANY FERNANDES

1 5 TURMA A 1800 GLOBAL ACQUA FIT 01:21.63166912 040,002º

167196 MARIANA GONÇALVES SOUSA HUERTAS

168185 CATHARINA KROLLMANN LARA

168702 JULIA OLIVEIRA RODRIGUES

167159 ALICE OLIVEIRA DE PAULA

1 4 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 1800 TEUTO151262 0,00DQL

REV. 4X25 METROS LIVRE FEMININO - REV. JUVENIL/JUNIOR94 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ITABIRENSE "E" 1800 ITABIRENSE 01:03.77159916 050,001º

160447 LAURA MARIA DE SOUZA

164622 ANELIZE DE FERNANDES

144021 LETICIA CRISTINA PEIXOTO

144057 RUBIA LUIZA HONORIO

1 2 TURMA C 1800 GLOBAL ACQUA FIT 01:14.52166914 040,002º

167204 SOFIA MOREIRA VIEIRA DE SOUZA

167195 MARIA DINIZ PASSOS

171340 ANA JÚLIA QUINTÃO

167187 LAVINIA CAROLINE DE CARVALHO ABREU
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
1 3 ITABIRENSE "D" 1800 ITABIRENSE 01:22.64159915 036,003º

160450 SAMARA FERREIRA PEIXOTO

158577 GABRIELLY APARECIDA MIRANDA

157848 ALANA LUISA SILVA

159708 PÂMELA MARYANE GURGEL

REV. 4X25 METROS LIVRE FEMININO - REV. SENIOR95 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:06.66120221A 050,001º

140359 ANA CLARA OLIVEIRA

165307 LAURA CARCERONI IWASHIMA

012755 DANIELA OLIVEIRA SOARES

165036 JULIANA DA ROCHA SILVA

1 3 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 1800 TEUTO 01:08.11151262 040,002º

170958 JESSICA ALVES DA SILVA

170834 INGRID LORIELLE SOUZA FERREIRA

167933 BRUNA LUIZA MOREIRA BOAVENTURA

167114 RAQUEL RESENDE CORRÊA DUARTE

1 2 TURMA A 1800 GLOBAL ACQUA FIT 01:12.24166912 036,003º

168171 AMANDA LARISSA DOS SANTOS RODRIGUES

168172 CLAUDIA RABELO DE ALMEIDA

167166 BEATRIZ VIDAL DE CARVALHO

167177 GEOVANNA GABRIELLY MEDONÇA BARCELOS

1 1 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 01:12.26120221B 032,004º

170887 LAURA VITORIA RAMOS MIRANDA

167743 BEATRIZ MACARI SZAWKA

168483 LUCIANA SANTOS GONCALVES

170393 ANA CRISTINA SILVA

1 4 TURMA A 1800 CORPO OURO PRETO 01:15.01170750 028,005º

171289 GABRIELA FREITAS SAMPAIO

170852 ALICE SANTOS LAIA

170866 LAURA CHAGAS CEOTTO COUTINHO

170867 JUNIA MARA FERNANDES

1 4 TURMA A 1800 SESI BETIM 01:20.05168776 024,006º

137693 DANYELE CRISTINA

170946 LARISSA AYANE

167288 GABRIELLE NORONHA SOUZA

168233 VITÓRIA EMANUELLY KOBI LOPES COSTA

1 5 TOTAL ENERGIA A 1800 TOTAL ENERGIA 01:22.16142146 018,007º

170998 LILIAN CRISTINA MARIANO DE ALMEIDA

171302 PATRICIA ANGELA DINIZ

171299 IZABELA KAROLINE SILVA

171298 BRENDA TEIXEIRA LOPES

1 1 TURMA B 1800 SESI BETIM 01:34.05168777 014,008º

168063 HEMILLY EDUARDA FERREIRA DE JESUS

168680 EMANUELLY DE ALMEIDA FERNANDES

170855 CLARICE MARIANA GONÇALVES

167291 ELISANGELA MOREIRA DE LIMA

REV. 4X25 METROS LIVRE MASCULINO - REV. PRE-MIRIM/MIRIM96 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 TURMA B TEUTO 1800 TEUTO 01:12.15168694 050,001º

170766 JOÃO VITOR ANICETO MARTINS

170776 MATHEUS MONTEIRO COSTA

170763 JOÃO MIGUEL PAULINO DA SILVA RODRIGUES

170868 HEITOR BRAGA NUNES DOS SANTOS

1 2 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:15.19120221A 040,002º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
164351 MATHEUS DORNAS SILVA

170899 GUSTAVO HEEREN JEUNON

166576 ANDRE FIGUEIRO GOULART

170894 VITOR PINHEIRO MARQUES

1 3 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 01:24.26120221B 036,003º

166572 BERNARDO NETTO

164349 FELIPE ORSINI

170870 ARTUR PINHEIRO MARQUES

170907 MIGUEL TIAGO ALMEIDA

1 1 NAT CIA "A" 1800 NAT CIA/CRM 01:37.66120191A 032,004º

168374 NUNO PARADA PRADO

170139 THEO ANTONINE PEGO DE MELO

168351 GAEL LUCCAH SANTOS RODRIGUES

171405 GAEL DIAS AMARANTE

1 1 ALBATROZ "C" 1800 ALBATROZ 01:47.12120221C 028,005º

170402 LUCCA MARQUES BRION

167990 RAFAEL COSTA SANTOS

171191 VITOR SALLES FERNANDES

171198 LORENZO SANTOS CIPRIANO

1 3 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 1800 TEUTO 01:48.23151262 024,006º

168496 KAIK HENRIQUE ARAUJO ALVES PEREIRA

167946 LORENZO OLIVEIRA PASSOS

167951 MIGUEL LAURINDO MIRANDA

167203 SIMAO OCTAVIO GONÇALVES B. P. DA SILVA

1 2 ITABIRENSE "A" 1800 ITABIRENSE 02:03.43143962 018,007º

167612 ENZO GABRIEL LECOQUE

170134 NICOLAS LECOQUE FONSECA

170820 VICENTE LECOQUE FONSECA

160448 EDUARDO HENRIQUE FERREIRA FRANÇA

1 1 TURMA A 1800 CORPO OURO PRETO 02:52.83170750 014,008º

170799 ARTHUR RESENDE VIEIRA

170794 ENZO LACERDA COSTA

171218 LUCAS AGATÃO

170791 THONMAS VALENTIM FARIA

REV. 4X25 METROS LIVRE MASCULINO - REV. PETIZ97 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:04.68120221A 050,001º

159510 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART

160098 JOSUE DOS SANTOS VIANNA

166575 CESAR PINHEIRO MARQUES

164738 HEITOR FIRMINO ARAUJO

1 3 ITABIRENSE "B" 1800 ITABIRENSE 01:19.18143963 040,002º

159698 MATHEUS FERREIRA PEIXOTO

165247 CAIO VITOR LECOQUE

162519 MATEUS MATOS MARTINS

160516 ALVARO GABRIEL CHAVES

1 2 NAT CIA "A" 1800 NAT CIA/CRM 01:19.37120191A 036,003º

167799 JOAO FERNANDES HORTA

167801 BERNARDO HENRIQUE SANTOS SOUZA

167800 FRANCISCO ACCIOLY VAZ LEAL

167802 DANIEL CARNEIRO F. L. PENA

1 3 ACAD FLIPPER "A" 1800 FLIPPER - BH 01:21.35120376A 032,004º

146047 MARCIO THADEU CONFORTI

171021 MATHEUS HENRIQUES DOS SANTOS RESENDE

170812 VITTORIO ANGIUS

170885 JOÃO PEDRO PIMENTEL ALVES

1 3 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 01:21.62120221B 028,005º

171192 DAVI GALINARI MACHADO

170886 PEDRO ARAUJO FARIAS
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
162611 GUSTAVO CÉSAR

159415 PEDRO BOTELHO TIAGO ALVES

1 2 ACQUAPEU "A" 1800 ACQUAPEU/MG 01:24.4428A 024,006º

170936 DAVI LIBARINO RODRIGUES

171258 DAVI MARTINS BERNARDO

166919 HEITOR FRANCISCO GOMES SILVA

168293 FELIPE VALADÃO MARTINS

1 4 TURMA A 1800 GLOBAL ACQUA FIT 01:30.20166912 018,007º

167200 SAMUEL QUIM LOURENÇO FARIAS DE SOUZA

170584 THEO JOSÉ FERREIRA CHAVES DE OLIVEIRA

171001 JOÃO FONSECA DE ASSIS

170583 HEITOR CHAVES DE OLIVEIRA DRUMOND

1 1 NAT CIA "B" 1800 NAT CIA/CRM 01:30.50120191B 014,008º

170138 CAETANO CASTIGLIONI GODINHO CAPANEMA

171015 TOM PEREZ ZILLER

167809 JOAQUIM LAMAS VADELL

170995 JOAQUIM FURTADO NORONHA

REV. 4X25 METROS LIVRE MASCULINO - REV. INFANTIL98 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 1800 TEUTO 01:04.79151262 050,001º

167936 DAVI FARIA VIEGAS

167944 HENRIQUE RESENDE DE FERREIRA

167941 FILIPE ANTÔNIO LARA GONÇALVES

167940 EVERTON VICTOR TAVARES COTA

1 4 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:05.99120221A 040,002º

170903 DANIELMATA SEABRA

170904 HEITOR KOCH VIANA

158426 CAUA QUEIROZ GOMES

170395 THALES LUIZ MORAES

1 5 ITABIRENSE "C" 1800 ITABIRENSE 01:08.59143964 036,003º

167735 CAUA VICTOR NOGUEIRA

156770 GABRIEL ARTHUR RIBEIRO

170821 DAVI GURGELCUNHA MENEZES

165182 JOAO EMANUEL ASSIS

1 4 TURMA A 1800 CORPO OURO PRETO 01:38.71170750 032,004º

170848 BERNARDO DA CUNHA RIOGA

171236 NITAI PAIVA ELIA

171235 BERNARDO DA COSTA INÁCIO

170863 ERICK DE OLIVEIRA

1 2 TOTAL ENERGIA A 1800 TOTAL ENERGIA 01:47.40142146 028,005º

170964 ACAUAN INÁCIO MARTINS FRANCO

170965 HEITOR GABRIEL DA SILVA

171301 MIGUEL GOMES DE ARAÚJO

171303 FILIPE MARTINS REZENDE MORAES

REV. 4X25 METROS LIVRE MASCULINO - REV. JUVENIL/JUNIOR99 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ACQUAPEU "A" 1800 ACQUAPEU/MG 00:55.7128A 050,001º

160536 ISAAC PINHEIRO MOURA

157127 LUIS HENRIQUE RESENDE

161200 SAMUEL DA SILVA

145001 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA

1 5 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 1800 TEUTO 01:00.63151262 040,002º

170831 ERICK ALEX EVANGELISTA DE OLIVEIRA

170956 LUIZ FELIPE DE PAULA ALMEIDA

170832 LEANDRO TRIVELATO DOS REIS
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
170046 PEDRO JUAN IZIDORO TRIGUEIRO DE SOUSA

1 2 ITABIRENSE "E" 1800 ITABIRENSE 01:18.11159916 036,003º

165248 DAVI LUIZ LECOQUE

167645 RAFAEL FELIX FILHO

162518 PEDRO ISAÍAS

144027 LUCAS ARAUJO LIMA

1 4 TURMA A 1800 SESI BETIM 01:18.55168776 032,004º

170861 BERNARDO SOUZA FAUEZ

168676 DAVI FRANCISCO SILVA GOMES

167292 PIETRO LIMA TOSSINARI

170857 ARTHUR LIMA DA SILVA

1 3 ITABIRENSE "D" 1800 ITABIRENSE 01:27.58159915 028,005º

162515 MIGUEL ISAÍAS PEDROSA

166682 YAGO VARELA SILVA

170136 PEDRO HENRIQUE MENDANHA ALVES

158591 MIGUEL BRAGA REIS

REV. 4X25 METROS LIVRE MASCULINO - REV. SENIOR100 ª PROVA 30/04/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 00:49.53120221A 050,001º

159316 PEDRO HENRIQUE AMARANTE

008046 LEANDRO NASCIMENTO VIANNA

152083 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA

165050 ADRIEL RODRIGUES GRANDO

1 3 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 00:53.79120221B 040,002º

008036 BERNARDO CHALFUN

160534 WALTER OLIVEIRA FERREIRA

158437 LUCIO PURRI MIRANDA

152578 GUILHERME LAGE

1 3 TURMA A 1800 SESI BETIM 00:54.28168776 036,003º

168674 MATEUS SILVA RIBEIRO

167279 JEAN CARLOS SIQUEIRA NERES

170860 CASSIO ALVES SIQUEIRA

168672 GUILHERME AUGUSTO SILVEIRA PESSOA

1 2 TOTAL ENERGIA A 1800 TOTAL ENERGIA 00:54.36142146 032,004º

138822 RAFAEL SANTOS DINIZ

170961 HYAGO RAISSON DA MATA PEREIRA

170962 RAYSNER DE PAULA SILVA

142548 GUSTAVO  ALMEIDA

1 4 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 1800 TEUTO 00:55.86151262 028,005º

167934 CARLOS EDUARDO GOMES MENDES

167953 RAFAEL RABELO DE OLIVEIRA

144232 PEDRO RODRIGUES DE CARVLHO

167954 STEFANO GENNARO

1 6 TURMA C 1800 SESI BETIM 00:57.69170988 024,006º

171325 FILIPE MAQUINO

171324 NATHAN TOMAZ DE AQUINO

170934 EDNEI SANTANA

171265 CARLOS ANTÔNIO RESENDE DA SILVA

1 4 ACAD FLIPPER "A" 1800 FLIPPER - BH 00:58.06120376A 018,007º

170816 MIGUEL BURATTO OLIVEIRA

170808 DAVI SVIZZERO LEANDRO

171042 MATHEUS DINIZ NOGUEIRA

170807 LUCAS MAXIMUS SILVA DE BRITO

1 1 NAT CIA "A" 1800 NAT CIA/CRM 00:59.34120191A 014,008º

150130 RICARDO LUIZ CAPELINI

153551 JOAO PEDRO VIEIRA

170931 CÉSAR SANTOS DESCHAMPS

157213 ANDRE CAMPI LUSTOSA

1 1 ALBATROZ "C" 1800 ALBATROZ 01:01.06120221C 010,009º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

30/04/2025 à 30/04/2025

PISCINA 25 M

II FASE GERAL XXVIII TORN. ESCOLA DE NATAÇÃO 2025

Resultados da Final
159602 PLINIO SANTANA

169896 CHRISTOPHERSON MULLER MOREIRA

167713 LEONARDO SANTOS BORDONI

151552 IGOR MARQUES DO NASCIMENTO

1 5 TURMA B 1800 SESI BETIM 01:03.00168777 08,0010º

168789 JEFERSON HILARIO BORGES

170854 THIAGO MARIANO GONÇALVES

011121 LAZARO MARIANO ALVES

167293 WAGNER ALVES MOREIRA

1 4 TURMA A SESI VESPASIANO 1800 SESI - VESPASIANO 01:03.37160009 06,0011º

160742 RODOLFO PARANHOS LOPES

167900 MIGUEL MARTINS SILVA

170714 LUCAS DA CUNHA TOMÉ

166358 MIGUEL NUNES DAMASCENO

1 1 TURMA A 1800 GLOBAL ACQUA FIT 01:04.90166912 04,0012º

168189 IVAN DA CUNHA ALVES

170739 VITOR COSTA MANSUR

171338 SAMUEL GUSTAVO S.C

171337 GABRIEL CORREA ROCHA

1 4 TURMA A 1800 CORPO OURO PRETO 01:09.55170750 00,0013º

170850 RAFAEL BRANDÃO GUILHERME VIESTEL

170798 AMANTINO ANSALONI ALVES

171231 GUILHERME AUGUSTO GUIMARÃES

166946 ADEILSON FLAVIANO ALVES
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